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2112 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Iniciante - Até 10 anos TN-FO-INIC-ATE10A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 LIVIA GOMES DE BARROS 20/03/2009 9 F ROD SC 15763

2 JÚLIA KAYSER REINHEIMER 18/01/2009 9 F PAP RS 16593

3 THALYTA LOPES BARBOZA 22/11/2009 9 F AABBSP SP 23064

4 MARIA EDUARDA ABDALA 23/08/2009 9 F CIR SP 38935

5 MARIA EDUARDA CABRAL SIMÕES 01/04/2009 9 F CRT SP 78903

6 MANUELLA XIMENIS 16/05/2008 10 F SAC SP 81324

 

2113 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Iniciante - Até 12 anos TN-FO-INIC-ATE12A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 PABLO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 17/02/2006 12 M AABBSP SP 13858

2 ALICIA DIAS MARANSALDI 09/06/2006 12 F CRSG SP 18252

3 LAURA ANDRADE VIEIRA 17/02/2006 12 F PAP RS 20555

4 GIOVANNA NOGUEIRA 26/10/2007 11 F MS RJ 37361

5 LUIZA HELENA PACHER 01/12/2006 12 F ROD SC 50299

6 LUANA FARANI 14/10/2007 11 F MS RJ 78620

7 ANA LARISSA MELO PEDRO 27/07/2006 12 F SAC SP 99492

 

2114 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Iniciante - Até 14 anos TN-FO-INIC-ATE14A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 MANUELA NAKANO 16/10/2006 12 F APAC PR 11688

2 NOELLE DE ALMEIDA SILVA 30/09/2005 13 F SAC SP 13592

3 ANA CAROLINA GELIN DETTER DE PINA MENDES 02/07/2004 14 F CRT SP 23823

4 MELISSA MASAKI 14/02/2005 13 F APAC PR 25029

5 GIOVANA AIRES PARANHOS 20/12/2005 13 F EPMS DF 25704

6 JULIA KLEIN 19/04/2005 13 F APAC PR 29370

7 AUDREY LUIZA FARIA SANTOS 21/03/2005 13 F SAC SP 39098



8 ISABELLA SEGATTA 22/08/2006 12 F APAC PR 39417

9 GABRIELA FISCHER 30/06/2004 14 F APAC PR 42002

10 JULIA RODRIGUES ALVES MATTOS 15/12/2005 13 F SPFC SP 43374

11 ANA CLARA STIVAL 20/12/2005 13 F APAC PR 43922

12 GRAZIELE CARLOS JACOBS 04/07/2005 13 F CEM RS 46960

13 STEPHANE CHARELLO 02/08/2006 12 F APAC PR 48290

14 BEATRIZ BERNARDO SILVA 16/08/2004 14 F CRT SP 52499

15 LUISA STAHL 24/10/2004 14 F SAC SP 56327

16 ANDRESSA PEREIRA DA SILVA 25/06/2005 13 F AABBSP SP 74045

17 JULITA BENITEZ 11/02/2005 13 F SAC SP 86315

18 RENATA VALERIO 01/06/2005 13 F APAC PR 95536

 

2115 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Iniciante - Até 16 anos TN-FO-INIC-ATE16A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 SAMARA FARES 19/01/2002 16 F SAC SP 18052

2 ANA LUIZA AKEMI 18/09/2003 15 F APAC PR 32223

3 FERNANDA HORTMANN 20/12/2004 14 F APAC PR 41154

4 MARIA LUIZA DOS SANTOS 09/07/2004 14 F APAC PR 49186

5 ISADORA STOLF ZIMMERMANN FONSECA 19/12/2003 15 F ROD SC 90177

 

2116 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Iniciante - 17 Anos em diante TN-FO-INIC-17AED

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 JULIANA BEZNOS 13/04/2000 18 F MS RJ 25145

2 DESIREÉ DE MELLO FLORES 10/09/2001 17 F PAP RS 31912

3 KETHLYN MONTEIRO 22/12/1987 31 F APAC PR 46294

4 GABRIELLA SILVA 08/06/1997 21 F MS RJ 50563

5 MARIA LUIZA PORTELLA 24/05/1996 22 F APAC PR 55340

 

2122 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Avançado - Até 10 anos TN-FO-AVANC-ATE10A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 JULIA FERNANDES HARDING 01/03/2009 9 F CRSG SP 11629

2 TAINA COIMBRA 19/11/2009 9 F APAC PR 13525

3 LAURA DIAS SOUZA 01/03/2008 10 F CRSG SP 14130

4 SARAH COSTA 03/03/2009 9 F CPS RS 15620

5 ANA CLARA PEREIRA MEYER 05/03/2010 8 F CRSG SP 23517

6 LAÍS SEREZA DA LACERDA 25/05/2008 10 F APD SP 33231

7 MARIA CLARA TORT 09/09/2008 10 F CIR SP 33333

8 NICOLE SOFIA NORILLER 18/02/2008 10 F ROD SC 84250

9 MARIA LUISA BOHN 18/11/2008 10 F EPMS DF 94144

 

2123 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Avançado - Até 12 anos TN-FO-AVANC-ATE12A



O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 MARIA CLARA HILDEBRAND 14/03/2008 10 F CRSG SP 25188

2 MARIANA FUCHS PAULO 05/04/2007 11 F CCR SC 34399

3 FERNANDA MIYAZAKI 29/06/2008 10 F CRSG SP 34947

4 MARIANA SCHMITT LOBO SOARES 04/04/2006 12 F SPFC SP 44199

5 LUIZA SCHAEFER BEUTING 25/04/2008 10 F CCR SC 45217

6 GIOVANA LIMA DA COSTA REGO TEIXEIRA 14/11/2007 11 F PAP RS 56213

7 MANUELA LIPPI ZANZOTTI 22/09/2007 11 F SPFC SP 72242

8 KEVIN MEDZIU 16/12/2007 11 M CRSG SP 76428

9 LAVINIA SCHNEIDER 12/03/2008 10 F CPS RS 82637

10 RAFAELA MONTEIRO MINA 04/04/2007 11 F SPFC SP 89758

 

2124 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Avançado - Até 14 anos TN-FO-AVANC-ATE14A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 LARISSA HECK 09/11/2006 12 F CPS RS 20529

2 CAROLINA MENEZES MORAES 03/04/2007 11 F SPFC SP 42948

3 GABRIELA SOLIS 20/01/2006 12 F CRSG SP 53297

4 MARIA EDUARDA SPOSITO 16/11/2005 13 F CRSG SP 54258

5 MELISSA ALVES PASSARELLI 07/07/2007 11 F PAP RS 79237

6 LIA GIGEKE CAMARGO IWAZAKI 26/02/2007 11 F CRSG SP 79484

 

2125 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Avançado - Até 16 anos TN-FO-AVANC-ATE16A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 ANA GISELA BRUNS 02/04/2003 15 F CCR SC 47812

2 GIOVANNA CALDAS 03/02/2006 12 F CRSG SP 67652

3 ISADORA LAU 20/05/2002 16 F APAC PR 67867

4 THAISSA COMANDOLLI 03/09/2004 14 F CCR SC 82214

5 NAYARA MAESTRELLI 03/10/2004 14 F APAC PR 83287

6 ISABELA CAMPOS CASARO 12/01/2006 12 F SPFC SP 97310

 

2131 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Adulto - Nível 1 TN-FO-ADULTO-N1

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 BRUNA CHALHUB AMORIM 06/02/2004 14 F SAC SP 18119

2 HELOISA MARTINS 10/07/2007 11 F CCR SC 22820

3 JOANA VICTORINO DESCHAMPS 26/02/2003 15 F CCR SC 29985

4 JULIA CRAVEIRO 01/11/2006 12 F EPMS DF 33601

5 ANNA LYS OLIVEIRA 19/07/2001 17 F CRSG SP 34722

6 BARBARA PITTA 14/07/1999 19 F CRSG SP 44461

7 MANUELA FERRARO 03/07/2006 12 F SAC SP 45221

8 GABRIELLE GRINGS HAMME 18/03/2005 13 F PAP RS 45567

9 MARIA EDUARDA CRAVEIRO 03/03/2005 13 F EPMS DF 47878



10 VITORIA DE ALMEIDA CRIPPA 28/03/2007 11 F FPA SC 49982

11 LAURA JAIMEZ MENDES 01/06/2003 15 F SPFC SP 57372

12 JULIA NOVACKI 10/09/1999 19 F APAC PR 77179

13 LAURA LA PORTA MATOS 11/08/2002 16 F FPA SC 77405

14 ISABELA HENRIQUE VAZQUEZ 22/07/2006 12 F CRSG SP 86053

15 LORENA KIKUTI 26/03/2003 15 F APAC PR 87549

16 ANNA MARIA VENDRAMINI 22/03/2002 16 F APAC PR 91490

 

2132 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Adulto - Nível 2 TN-FO-ADULTO-N2

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 GUILHERME BERNARDIM FERRAZI 01/11/2000 18 M APAC PR 14861

2 MARIANA MORGADO 10/01/1997 21 F APD SP 19004

3 BEATRIZ DE BRITO NASCIMENTO FREITAS 23/04/2005 13 F APD SP 23382

4 ANNA GIULIA CHUCRI 20/10/2003 15 F CIR SP 35764

5 THALITA LOPES 21/05/1999 19 F CRSG SP 54941

6 LETICIA SHIMODA 10/04/2000 18 F APAC PR 57624

7 ANDRESSA MARTINS PISNI 10/08/2004 14 F APD SP 69140

8 MANUELA MONTEIRO MINA 14/10/2003 15 F SPFC SP 71757

 

2133 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Adulto - Nível 3 TN-FO-ADULTO-N3

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 CAROLINE POMBO 02/08/2003 15 F CIR SP 70747

2 GIOVANA MOROZETTI 15/04/2003 15 F CIR SP 71948

 

2134 Torneio Nacional - Figuras Obrigatórias - Adulto - Master TN-FO-ADULTO-MASTER

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 CATIA CILENE BERNARDES DA SILVA 20/08/1972 46 F SAC SP 49207

2 LUCIANE FOLCH 14/05/1970 48 F APAC PR 66363

 

2150 Torneio Nacional - Open Loop - Iniciantes - Nível 1 TN-OL-INIC-N1

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 MARIA LUISA BOHN 18/11/2008 10 F EPMS DF 20614

2 JULIA CRAVEIRO 01/11/2006 12 F EPMS DF 21449

3 MANUELA NAKANO 16/10/2006 12 F APAC PR 23728

4 HELOISA MARTINS 10/07/2007 11 F CCR SC 37233

5 GIOVANA LIMA DA COSTA REGO TEIXEIRA 14/11/2007 11 F PAP RS 40998

6 MARIANA SCHMITT LOBO SOARES 04/04/2006 12 F SPFC SP 49200

7 TAINA COIMBRA 19/11/2009 9 F APAC PR 61822

8 STEPHANE CHARELLO 02/08/2006 12 F APAC PR 71120

9 MANUELA FERRARO 03/07/2006 12 F SAC SP 82477

10 ISABELLA SEGATTA 22/08/2006 12 F APAC PR 82955



11 ISABELA HENRIQUE VAZQUEZ 22/07/2006 12 F CRSG SP 85072

1 JULIA KLEIN 19/04/2005 13 F APAC PR 18599

2 BRUNA CHALHUB AMORIM 06/02/2004 14 F SAC SP 29173

3 LAURA JAIMEZ MENDES 01/06/2003 15 F SPFC SP 29373

4 MARIA EDUARDA CRAVEIRO 03/03/2005 13 F EPMS DF 35871

5 MARIA LUIZA DOS SANTOS 09/07/2004 14 F APAC PR 41119

6 MELISSA MASAKI 14/02/2005 13 F APAC PR 41549

7 GIOVANA AIRES PARANHOS 20/12/2005 13 F EPMS DF 49952

8 GABRIELA FISCHER 30/06/2004 14 F APAC PR 50067

9 FERNANDA HORTMANN 20/12/2004 14 F APAC PR 73308

10 RENATA VALERIO 01/06/2005 13 F APAC PR 74666

11 ANA CLARA STIVAL 20/12/2005 13 F APAC PR 80212

12 NOELLE DE ALMEIDA SILVA 30/09/2005 13 F SAC SP 83652

13 JULITA BENITEZ 11/02/2005 13 F SAC SP 94179

 

2151 Torneio Nacional - Open Loop - Iniciantes - Nível 2 TN-OL-INIC-N2

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 LETICIA SHIMODA 10/04/2000 18 F APAC PR 26465

2 VITORIA DE ALMEIDA CRIPPA 28/03/2007 11 F FPA SC 26571

3 BEATRIZ DE BRITO NASCIMENTO FREITAS 23/04/2005 13 F APD SP 29375

4 LORENA KIKUTI 26/03/2003 15 F APAC PR 34625

5 JOANA VICTORINO DESCHAMPS 26/02/2003 15 F CCR SC 38284

6 RAFAELA MONTEIRO MINA 04/04/2007 11 F SPFC SP 38691

7 BARBARA PITTA 14/07/1999 19 F CRSG SP 48009

8 MARIA EDUARDA SPOSITO 16/11/2005 13 F CRSG SP 50370

9 THALITA LOPES 21/05/1999 19 F CRSG SP 96641

 

2152 Torneio Nacional - Open Loop - Intermediário - Até 12 anos TN-OL-INTERM-ATE12A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 GABRIELA SOLIS 20/01/2006 12 F CRSG SP 14377

2 ANA CLARA PEREIRA MEYER 05/03/2010 8 F CRSG SP 17908

3 CAROLINA MENEZES MORAES 03/04/2007 11 F SPFC SP 19102

4 JULIA FERNANDES HARDING 01/03/2009 9 F CRSG SP 23973

5 LUIZA SCHAEFER BEUTING 25/04/2008 10 F CCR SC 37703

6 LIA GIGEKE CAMARGO IWAZAKI 26/02/2007 11 F CRSG SP 47598

7 LAVINIA SCHNEIDER 12/03/2008 10 F CPS RS 57335

8 MELISSA ALVES PASSARELLI 07/07/2007 11 F PAP RS 59051

9 MARIANA FUCHS PAULO 05/04/2007 11 F CCR SC 60157

10 GIOVANNA CALDAS 03/02/2006 12 F CRSG SP 65994

11 MARIA CLARA HILDEBRAND 14/03/2008 10 F CRSG SP 66433

12 KEVIN MEDZIU 16/12/2007 11 M CRSG SP 72925



13 SARAH COSTA 03/03/2009 9 F CPS RS 75870

14 FERNANDA MIYAZAKI 29/06/2008 10 F CRSG SP 83444

15 LAURA DIAS SOUZA 01/03/2008 10 F CRSG SP 93684

16 MANUELA LIPPI ZANZOTTI 22/09/2007 11 F SPFC SP 95651

17 LARISSA HECK 09/11/2006 12 F CPS RS 99269

 

2153 Torneio Nacional - Open Loop - Intermediário - 13 anos em diante TN-OL-INTERM-13AED

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 ANNA LYS OLIVEIRA 19/07/2001 17 F CRSG SP 21325

2 GIOVANA MOROZETTI 15/04/2003 15 F CIR SP 24698

3 JANAINA RAUBER 19/12/2004 14 F CPS RS 26093

4 NAYARA MAESTRELLI 03/10/2004 14 F APAC PR 35241

5 THAISSA COMANDOLLI 03/09/2004 14 F CCR SC 36197

6 BIANCA GASPARINI 02/04/2004 14 F CRSG SP 40389

7 ANA GISELA BRUNS 02/04/2003 15 F CCR SC 45309

8 GABRIELA CARNIO BACCARAT 06/01/2005 13 F PAP RS 46726

9 ANA ELISA MORASSUTI 10/01/2005 13 F CRSG SP 48932

10 GUILHERME BERNARDIM FERRAZI 01/11/2000 18 M APAC PR 56001

11 ISADORA LAU 20/05/2002 16 F APAC PR 61388

12 MANUELA MONTEIRO MINA 14/10/2003 15 F SPFC SP 61833

13 JULLIANA BORIN 02/08/2004 14 F SPFC SP 85073

 

2154 Torneio Nacional - Open Loop - Pré-Avançado TN-OL-PREAVANC

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 ISABELA CAMPOS CASARO 12/01/2006 12 F SPFC SP 27671

2 ALLICIA DAL LIN 30/04/2003 15 F APAC PR 33159

3 THIAGO TORTATO 29/10/2003 15 M APAC PR 41215

4 ISABELA VILANI 11/09/2004 14 F APAC PR 52882

5 VALENTINA PATRICIO 20/05/2004 14 F CRSG SP 54145

 

2155 Torneio Nacional - Open Loop - Avançado TN-OL-AVANC

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 MARCELA SCOCCA 16/10/1998 20 F CRSG SP 69437

 

2201 Torneio Nacional - Livre - Até 08 anos - Feminino TN-LV-ATE08A-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 MARIANA IBANEZ VIDAL 19/12/2010 8 F EPAER RS 19333

2 ELISA LAUXEN 29/01/2010 8 F ACDB SC 27671

3 ISABELA PEDRON BORGES 05/02/2010 8 F CCP RS 33833

4 ISABELA LOEVE 25/11/2010 8 F SDPA SC 61428

5 MARIA VICTÓRIA CABRAL DE OLIVEIRA 03/03/2010 8 F STAR RJ 74002



6 LUMI KANEDA DE OLIVEIRA 05/05/2010 8 F CCP RS 84135

7 ANA CLARA PEREIRA MEYER 05/03/2010 8 F CRSG SP 98877

 

2203 Torneio Nacional - Livre - Até 10 anos - Feminino TN-LV-ATE10A-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 SOPHIA BUENO 08/03/2008 10 F STAR RJ 13667

2 MARIA CLARA TORT 09/09/2008 10 F CIR SP 14300

3 FERNANDA QUINTANILLA 13/02/2009 9 F AGEP RS 14900

4 NINA LOCH 01/10/2009 9 F AABBPOA RS 15260

5 LUIZA MENEZES DE SOUZA 10/03/2008 10 F STAR RJ 20766

6 CAROLINA LEHNEN 11/01/2008 10 F SGNH RS 26236

7 SARAH COSTA 03/03/2009 9 F CPS RS 26527

8 LAÍS SEREZA DA LACERDA 25/05/2008 10 F APD SP 30335

9 MARIA LUISA BOHN 18/11/2008 10 F EPMS DF 34577

10 RAFAELA MENDES 30/06/2009 9 F EPAER RS 36340

11 JULIA PRUCH 25/09/2009 9 F SGNH RS 46850

12 MARIA ANTÔNIA CARVALHO 12/07/2009 9 F AABBPOA RS 64204

13 MARIA EDUARDA ABDALA 23/08/2009 9 F CIR SP 67187

14 JULIA FERNANDES HARDING 01/03/2009 9 F CRSG SP 71354

15 TAINA COIMBRA 19/11/2009 9 F APAC PR 78760

16 FERNANDA MIYAZAKI 29/06/2008 10 F CRSG SP 78877

17 EDUARDA BASSO CIVA 10/10/2008 10 F CEM RS 87454

18 EDUARDA CLEMENTE 21/02/2008 10 F STAR RJ 92545

19 JÚLIA KAYSER REINHEIMER 18/01/2009 9 F PAP RS 92877

20 MELISSA MARIANO 02/07/2008 10 F STAR RJ 99200

 

2204 Torneio Nacional - Livre - Até 10 anos - Masculino TN-LV-ATE10A-M

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 FELIPE BUENO TOZATO 06/03/2008 10 M FPA SC 82118

 

2205 Torneio Nacional - Livre - Até 12 anos - Feminino TN-LV-ATE12A-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 CAROLINA COSTA LEINDECKER 19/09/2007 11 F CCP RS 12571

2 CAROLINA MENEZES MORAES 03/04/2007 11 F SPFC SP 14430

3 MANUELA NAKANO 16/10/2006 12 F APAC PR 24433

4 LAIS MENENDEZ ZANINI 01/03/2007 11 F CEM RS 28954

5 VITORIA DE ALMEIDA CRIPPA 28/03/2007 11 F FPA SC 49220

6 ISABELLA SEGATTA 22/08/2006 12 F APAC PR 52571

7 LAVINIA SCHNEIDER 12/03/2008 10 F CPS RS 54041

8 MARIA LUIZA MEDINA 17/11/2007 11 F STAR RJ 55305

9 ISABELA GRANDO 08/08/2006 12 F EPAB RS 63897



10 ISABELA CAMPOS CASARO 12/01/2006 12 F SPFC SP 71921

11 FLAVIA RENATA GONÇALVES PROCOPIO 16/03/2006 12 F CCP RS 79140

12 GABRIELA SOLIS 20/01/2006 12 F CRSG SP 81769

13 EDUARDA OWICKI 28/12/2006 12 F EPAER RS 83752

 

2207 Torneio Nacional - Livre - Até 14 anos - Feminino TN-LV-ATE14A-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 BETHANIA SCHMITZ 22/06/2005 13 F ACDB SC 56036

2 LARA DUARTE 21/07/2005 13 F AABBPOA RS 64580

3 LUISA DA SILVA DUARTE 19/03/2005 13 F PPP RS 77884

4 MARTINA CRESTANI 20/04/2005 13 F AABBPOA RS 85585

5 ANDRESSA MARTINS PISNI 10/08/2004 14 F APD SP 90362

6 ANA ELISA MORASSUTI 10/01/2005 13 F CRSG SP 96187

 

2209 Torneio Nacional - Livre - Até 16 anos - Feminino TN-LV-ATE16A-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 ANNA MARIA VENDRAMINI 22/03/2002 16 F APAC PR 82581

2 ALLICIA DAL LIN 30/04/2003 15 F APAC PR 84612

3 ISADORA LAU 20/05/2002 16 F APAC PR 93341

 

2211 Torneio Nacional - Livre - Nível 1 - Até 13 anos - Feminino TN-LV-N1-ATE13A-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 LETICIA ARRUDA 17/01/2007 11 F APAC PR 16180

2 OLIVIA CACCIANIGA SAGGESE 22/03/2007 11 F CIR SP 18461

3 MARIA FERNANDA XIMENES 31/01/2006 12 F AABBPOA RS 22392

4 HELOISA MARTINS 10/07/2007 11 F CCR SC 33881

5 ALICIA DIAS MARANSALDI 09/06/2006 12 F CRSG SP 34178

6 LUIZA HELENA PACHER 01/12/2006 12 F ROD SC 35688

7 AMANDA SEVERO MURTA 17/09/2007 11 F CIR SP 51387

8 BEATRIZ AIKO Y DOS REIS 01/02/2007 11 F APD SP 55808

9 STEPHANE CHARELLO 02/08/2006 12 F APAC PR 66042

10 ISABELA HENRIQUE VAZQUEZ 22/07/2006 12 F CRSG SP 67314

11 MANUELA FERRARO 03/07/2006 12 F SAC SP 81582

12 POLIANA DA SILVA 25/10/2007 11 F SDPA SC 97700

1 MARIA EDUARDA CRAVEIRO 03/03/2005 13 F EPMS DF 15120

2 VALENTHINE GELAK ZANATTA 10/06/2005 13 F ROI SC 17115

3 MARIA LUIZA VIVAN 10/09/2005 13 F ROI SC 17732

4 JÚLIA BRUNES 10/04/2005 13 F AABBPOA RS 26735

5 NOELLE DE ALMEIDA SILVA 30/09/2005 13 F SAC SP 28370

6 MELISSA MASAKI 14/02/2005 13 F APAC PR 41957

7 MARIA EDUARDA SPOSITO 16/11/2005 13 F CRSG SP 43177



8 BEATRIZ DE BRITO NASCIMENTO FREITAS 23/04/2005 13 F APD SP 66727

9 AMANDA CARLETTO 27/10/2005 13 F STAR RJ 79226

10 ANTONELLA CAVALLI 25/01/2005 13 F AABBPOA RS 84429

11 JULIA KLEIN 19/04/2005 13 F APAC PR 87816

12 JULITA BENITEZ 11/02/2005 13 F SAC SP 93902

13 ANA CLARA STIVAL 20/12/2005 13 F APAC PR 94239

14 RAFAELA PROLO DE MENEGHI 04/10/2005 13 F CCP RS 96197

15 VALENTINA MALAVOLTA 05/09/2005 13 F AABBPOA RS 98669

 

2212 Torneio Nacional - Livre - Nível 1 - Até 13 anos - Masculino TN-LV-N1-ATE13A-M

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 PABLO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 17/02/2006 12 M AABBSP SP 99754

 

2213 Torneio Nacional - Livre - Nível 1 - 14 anos em diante - Feminino TN-LV-N1-14AED-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 FERNANDA HORTMANN 20/12/2004 14 F APAC PR 11056

2 PAOLA PIANEZZOLA 18/04/2004 14 F CXL RS 17455

3 NICOLLE SOARES 03/09/2004 14 F PAP RS 25872

4 PALOMA OLIVA FARINA 29/10/2004 14 F PPP RS 27251

5 GABRIELA FISCHER 30/06/2004 14 F APAC PR 51901

6 JANAINA RAUBER 19/12/2004 14 F CPS RS 57716

7 RAFAELA BITENCOURT CARNEIRO MACHADO 02/10/2004 14 F PAP RS 58430

8 AMANDA BENITES MACEDO 27/10/2004 14 F PPP RS 85186

9 BRUNA CHALHUB AMORIM 06/02/2004 14 F SAC SP 95321

10 GIOVANA QUADROS PESSI 08/08/2004 14 F PLPA RS 96952

1 MANOELA CASAGRANDE 03/09/1984 34 F APAC PR 11428

2 NICOLE ROLDÃO FRANCO 02/04/1999 19 F PAP RS 11951

3 LUIZA HELENA LOPES 11/12/2003 15 F EPAER RS 18182

4 ISADORA PINOTTI PERUZZO 12/08/2003 15 F ROI SC 25875

5 VICTORIA SCHNEIDER 26/09/2003 15 F SDPA SC 28057

6 NATALIA SILVEIRA D AVILA 05/07/2002 16 F PAP RS 29632

7 JOANA VICTORINO DESCHAMPS 26/02/2003 15 F CCR SC 39836

8 MARIANA MORGADO 10/01/1997 21 F APD SP 48970

9 MANUELLE FRAGA AYRES 20/02/2003 15 F AABBPOA RS 59435

10 LUMA MAZUCO GOMES 12/11/2002 16 F PAP RS 60203

11 PAULA LARISSA DA SILVA LINO 01/07/1998 20 F APD SP 61750

12 BARBARA PITTA 14/07/1999 19 F CRSG SP 64432

13 ANNA GIULIA CHUCRI 20/10/2003 15 F CIR SP 93340

14 MANUELA MONTEIRO MINA 14/10/2003 15 F SPFC SP 93955

15 JULIA NOVACKI 10/09/1999 19 F APAC PR 96465



 

2221 Torneio Nacional - Livre - Nível 2 - Feminino TN-LV-N2-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 GABRIELLE GRINGS HAMME 18/03/2005 13 F PAP RS 10035

2 BETINA FARACO SEVERO 15/04/2005 13 F PPP RS 31562

3 MARIA EDUARDA BECKER 01/10/2002 16 F CEM RS 36697

4 CAROLINE POMBO 02/08/2003 15 F CIR SP 38914

5 ANA GISELA BRUNS 02/04/2003 15 F CCR SC 39840

6 LETICIA SHIMODA 10/04/2000 18 F APAC PR 43071

7 BARBARA DA ROCHA GRANDO 04/10/2001 17 F SGNH RS 45315

8 MARIA EDUARDA NAPOLES 30/09/2004 14 F AABBSP SP 52402

9 LUIZA APARECIDA GUTIERREZ LOUREIRO 15/04/2005 13 F PPP RS 62120

10 MARCELA SCOCCA 16/10/1998 20 F CRSG SP 74526

11 GIOVANA MOROZETTI 15/04/2003 15 F CIR SP 77417

12 LORENA KIKUTI 26/03/2003 15 F APAC PR 80253

13 JULLIANA BORIN 02/08/2004 14 F SPFC SP 82495

14 MANUELA SARAIVA ALVES 20/08/2003 15 F CEM RS 87789

15 MANOELLA MATTOS LAZZARONI 10/05/2004 14 F PLPA RS 88623

 

2231 Torneio Nacional - Livre - Nível 3 - Feminino TN-LV-N3-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 RENATA BALTAZAR JUSTO 21/07/1999 19 F PAP RS 43441

2 PYETRA SCHREINER 01/07/2001 17 F AABBPOA RS 93188

 

2233 Torneio Nacional - Livre - Master - Feminino TN-LV-MASTER-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 DAYANE MAY 28/06/1984 34 F EFPD PR 10625

2 PAULA MOHLER DA LUZ 16/11/1980 38 F EPAER RS 23149

3 ANA LÚCIA BAPTISTA RAMOS 13/12/1962 56 F PPP RS 32345

4 ANNA ROSA SILVEIRA 23/12/1966 52 F APAC PR 39924

5 KARINA CARBONIERI 01/11/1983 35 F APAC PR 57418

6 FLAVIA MARQUES 14/05/1984 34 F APAC PR 63094

7 LUCIANA CUNHA 14/01/1981 37 F APAC PR 85679

8 SUELI PADULA 22/08/1980 38 F APAC PR 95757

9 TACIANY ZELAK 08/10/1986 32 F APAC PR 96087

 

2234 Torneio Nacional - Livre - Master - Masculino TN-LV-MASTER-M

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 ROCHESTER RICARDO SOUZA LIRA E SILVA 17/07/1980 38 M AAPS SP 57300

 

2281 Torneio Nacional - Livre - Paradesportivo P1 - até 12 anos - Feminino TN-LV-P1-ATE12A-F



O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 HANNA KAROLINY KUHL 05/03/2011 7 F SDPA SC 59525

 

2283 Torneio Nacional - Livre - Paradesportivo P1 - 13 anos em diante - Feminino TN-LV-P1-13AED-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 MARIANNA BOMFATTI MASCIGRANDE 06/05/1996 22 F PAP RS 77991

2 MARIANA TEIXEIRA ALVES 14/04/2005 13 F FPA SC 84880

 

2284 Torneio Nacional - Livre - Paradesportivo P1 - 13 anos em diante - Masculino TN-LV-P1-13AED-M

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 FABIO SHINIKE 27/12/1988 30 M APAC PR 47784

 

2311 Torneio Nacional - Solo Dance - Iniciante - Até 10 anos TN-SD-INIC-ATE10A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 AMANDA CHAVES DA SILVA 27/03/2008 10 F AAPS SP 16128

2 MARIA EDUARDA ABDALA 23/08/2009 9 F CIR SP 29355

3 LAÍS SEREZA DA LACERDA 25/05/2008 10 F APD SP 41979

4 ANA LUISA OLIVEIRA 01/04/2008 10 F AGEP RS 42742

5 NINA LOCH 01/10/2009 9 F AABBPOA RS 65748

6 JULIA FERNANDES HARDING 01/03/2009 9 F CRSG SP 67859

7 SOPHIA FERRARACIO DE LIMA 22/04/2008 10 F CPPA RS 76611

8 EDUARDA BASSO CIVA 10/10/2008 10 F CEM RS 81011

9 NICOLE SOFIA NORILLER 18/02/2008 10 F ROD SC 98565

10 SOPHIA DUBAJ 28/09/2008 10 F EPAER RS 98610

 

2312 Torneio Nacional - Solo Dance - Iniciante - Até 12 anos TN-SD-INIC-ATE12A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 LUIZA HELENA PACHER 01/12/2006 12 F ROD SC 17544

2 PIETRA ROZO DE SOUSA 02/06/2006 12 F SAC SP 25789

3 GIOVANA LIMA DA COSTA REGO TEIXEIRA 14/11/2007 11 F PAP RS 26351

4 GABRIELA SALAVERRY TAMINATO 23/04/2007 11 F AABBPOA RS 35135

5 ALICIA DIAS MARANSALDI 09/06/2006 12 F CRSG SP 37764

6 ANA LARISSA MELO PEDRO 27/07/2006 12 F SAC SP 43739

7 LAIS VIEIRA ESTEVES 27/07/2007 11 F CCP RS 45781

8 ISABELA HENRIQUE VAZQUEZ 22/07/2006 12 F CRSG SP 54710

9 GIOVANNA NOGUEIRA 26/10/2007 11 F MS RJ 57939

10 MANUELA FERRARO 03/07/2006 12 F SAC SP 67751

11 MARIA FERNANDA XIMENES 31/01/2006 12 F AABBPOA RS 69214

12 JULIA DE FREITAS AULER 06/06/2007 11 F CCP RS 93578

13 LUANA FARANI 14/10/2007 11 F MS RJ 93816

 



2313 Torneio Nacional - Solo Dance - Iniciante - Até 14 anos TN-SD-INIC-ATE14A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 ANA CAROLINA GELIN DETTER DE PINA MENDES 02/07/2004 14 F CRT SP 10192

2 JULITA BENITEZ 11/02/2005 13 F SAC SP 22179

3 GABRIELA FISCHER 30/06/2004 14 F APAC PR 24443

4 MELISSA MASAKI 14/02/2005 13 F APAC PR 37706

5 LUISA STAHL 24/10/2004 14 F SAC SP 44840

6 ANA CLARA STIVAL 20/12/2005 13 F APAC PR 45660

7 BRUNA CHALHUB AMORIM 06/02/2004 14 F SAC SP 57433

8 GIOVANA AIRES PARANHOS 20/12/2005 13 F EPMS DF 58552

9 JÚLIA BRUNES 10/04/2005 13 F AABBPOA RS 72921

10 RENATA VALERIO 01/06/2005 13 F APAC PR 76725

11 AUDREY LUIZA FARIA SANTOS 21/03/2005 13 F SAC SP 79448

12 LUANA JUDITH LINCE PEREZ 07/04/2004 14 F CCP RS 82847

13 JULIA KLEIN 19/04/2005 13 F APAC PR 84772

14 MARIA EDUARDA NAPOLES 30/09/2004 14 F AABBSP SP 84839

15 MARIANA JULIA ALMEIDA QUEIROZ 09/11/2004 14 F CEM RS 87015

16 BEATRIZ BERNARDO SILVA 16/08/2004 14 F CRT SP 91137

17 MARINA MOTTA STAUDT 03/11/2005 13 F AABBPOA RS 93800

18 NOELLE DE ALMEIDA SILVA 30/09/2005 13 F SAC SP 97824

 

2314 Torneio Nacional - Solo Dance - Iniciante - Até 16 anos TN-SD-INIC-ATE16A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 MANUELLE FRAGA AYRES 20/02/2003 15 F AABBPOA RS 13483

2 ANNA GIULIA CHUCRI 20/10/2003 15 F CIR SP 14251

3 SAMARA FARES 19/01/2002 16 F SAC SP 30339

4 EDUARDA MOREIRA DOS SANTOS 18/04/2003 15 F AABBPOA RS 32063

5 GABRIELA GRECO 30/04/2003 15 F CCP RS 35704

6 NATHÁLIA LACAVA BARCELLOS 13/06/2003 15 F AABBPOA RS 41824

7 GIOVANNA PAIVA SIMONI 16/10/2003 15 F AABBPOA RS 55903

8 FERNANDA HORTMANN 20/12/2004 14 F APAC PR 61838

9 ISADORA STOLF ZIMMERMANN FONSECA 19/12/2003 15 F ROD SC 82568

10 MARIA LUIZA DOS SANTOS 09/07/2004 14 F APAC PR 90441

11 JOANA VICTORINO DESCHAMPS 26/02/2003 15 F CCR SC 91466

 

2321 Torneio Nacional - Solo Dance - Avançado - Até 08 anos TN-SD-AVANC-ATE08A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 ISABELA PEDRON BORGES 05/02/2010 8 F CCP RS 44612

2 LUMI KANEDA DE OLIVEIRA 05/05/2010 8 F CCP RS 56293

3 ANA CLARA PEREIRA MEYER 05/03/2010 8 F CRSG SP 62586

 



2322 Torneio Nacional - Solo Dance - Avançado - Até 10 anos TN-SD-AVANC-ATE10A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 LUIZA SCHAEFER BEUTING 25/04/2008 10 F CCR SC 42864

2 MARIA ANTÔNIA CARVALHO 12/07/2009 9 F AABBPOA RS 44476

3 JÚLIA KAYSER REINHEIMER 18/01/2009 9 F PAP RS 45060

4 MARIA LUISA BOHN 18/11/2008 10 F EPMS DF 47424

5 SARAH COSTA 03/03/2009 9 F CPS RS 52827

6 LAURA DIAS SOUZA 01/03/2008 10 F CRSG SP 55647

7 TAINA COIMBRA 19/11/2009 9 F APAC PR 65797

8 MARIA CLARA HILDEBRAND 14/03/2008 10 F CRSG SP 66827

9 FERNANDA MIYAZAKI 29/06/2008 10 F CRSG SP 80703

 

2323 Torneio Nacional - Solo Dance - Avançado - Até 12 anos TN-SD-AVANC-ATE12A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 LAVINIA SCHNEIDER 12/03/2008 10 F CPS RS 27094

2 ISABELLA SEGATTA 22/08/2006 12 F APAC PR 29392

3 LIA GIGEKE CAMARGO IWAZAKI 26/02/2007 11 F CRSG SP 35570

4 KEVIN MEDZIU 16/12/2007 11 M CRSG SP 38907

5 HELOISA MARTINS 10/07/2007 11 F CCR SC 43140

6 ISABELLA WIDNICZCK STRIEBEL 26/03/2007 11 F CCP RS 47482

7 MELISSA ALVES PASSARELLI 07/07/2007 11 F PAP RS 47543

8 MARIANA FUCHS PAULO 05/04/2007 11 F CCR SC 63908

9 MANUELA NAKANO 16/10/2006 12 F APAC PR 64283

10 LARISSA HECK 09/11/2006 12 F CPS RS 65214

11 STEPHANE CHARELLO 02/08/2006 12 F APAC PR 90640

12 GABRIELA SOLIS 20/01/2006 12 F CRSG SP 95192

 

2324 Torneio Nacional - Solo Dance - Avançado - Até 14 anos TN-SD-AVANC-ATE14A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 GABRIELA CARNIO BACCARAT 06/01/2005 13 F PAP RS 25844

2 MARTINA CRESTANI 20/04/2005 13 F AABBPOA RS 46639

3 MARIA EDUARDA SPOSITO 16/11/2005 13 F CRSG SP 61625

4 NICOLLE SOARES 03/09/2004 14 F PAP RS 65164

5 GABRIELLE GRINGS HAMME 18/03/2005 13 F PAP RS 83249

 

2325 Torneio Nacional - Solo Dance - Avançado - Até 16 anos TN-SD-AVANC-ATE16A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 GIOVANNA CALDAS 03/02/2006 12 F CRSG SP 25764

2 ANA ELISA MORASSUTI 10/01/2005 13 F CRSG SP 50268

3 JANAINA RAUBER 19/12/2004 14 F CPS RS 50879

4 THIAGO TORTATO 29/10/2003 15 M APAC PR 60326



5 NAYARA MAESTRELLI 03/10/2004 14 F APAC PR 71079

6 ISADORA LAU 20/05/2002 16 F APAC PR 83912

7 ISABELA VILANI 11/09/2004 14 F APAC PR 90923

 

2326 Torneio Nacional - Solo Dance - Avançado - Aberto TN-SD-AVANC-ABERTO

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 BIANCA GASPARINI 02/04/2004 14 F CRSG SP 17235

2 VALENTINA PATRICIO 20/05/2004 14 F CRSG SP 41301

3 THALITA LOPES 21/05/1999 19 F CRSG SP 50301

4 ALLICIA DAL LIN 30/04/2003 15 F APAC PR 62578

5 TATIANE LIMA BARBOZA 04/11/1995 23 F CEM RS 81376

6 BARBARA PITTA 14/07/1999 19 F CRSG SP 87553

7 GUILHERME BERNARDIM FERRAZI 01/11/2000 18 M APAC PR 92505

 

2331 Torneio Nacional - Solo Dance - Adulto - Silver TN-SD-ADULTO-SILVER

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 GABRIELLA SILVA 08/06/1997 21 F MS RJ 10300

2 NATALYA VICENTE CHIARELLA 12/03/2001 17 F CRSG SP 25057

3 DESIREÉ DE MELLO FLORES 10/09/2001 17 F PAP RS 46985

4 MARIA LUIZA PORTELLA 24/05/1996 22 F APAC PR 51861

5 MARIA JÚLIA DE LIMA BORIO 01/11/2001 17 F AABBPOA RS 53504

6 JULIANA BEZNOS 13/04/2000 18 F MS RJ 73284

7 ANA PAULA SARDINHA 22/05/1975 43 F APD SP 79410

 

2332 Torneio Nacional - Solo Dance - Adulto - Gold TN-SD-ADULTO-GOLD

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 EDUARDA PETAK ROCHA 17/08/2000 18 F CCP RS 14918

2 LORENA KIKUTI 26/03/2003 15 F APAC PR 17729

3 LETICIA SHIMODA 10/04/2000 18 F APAC PR 28887

4 ANNA LYS OLIVEIRA 19/07/2001 17 F CRSG SP 39717

5 GIOVANA DALLA VECCHIA DA SILVA 26/12/2005 13 F CCP RS 42447

6 PYETRA SCHREINER 01/07/2001 17 F AABBPOA RS 78921

7 ANA GISELA BRUNS 02/04/2003 15 F CCR SC 79411

8 JULIA NOVACKI 10/09/1999 19 F APAC PR 84581

9 GRAZIELE CARLOS JACOBS 04/07/2005 13 F CEM RS 99210

 

2334 Torneio Nacional - Solo Dance - Adulto - Master TN-SD-ADULTO-MASTER

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 ANNA ROSA SILVEIRA 23/12/1966 52 F APAC PR 29025

2 KARINA CARBONIERI 01/11/1983 35 F APAC PR 52037

3 LUCIANE FOLCH 14/05/1970 48 F APAC PR 58424



4 KETHLYN MONTEIRO 22/12/1987 31 F APAC PR 60611

5 CATIA CILENE BERNARDES DA SILVA 20/08/1972 46 F SAC SP 79869

 

2351 Torneio Nacional - Solo Dance Pré-Internacional Infantil - Até 12 anos TN-SD-PREINT-INF-ATE12A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 HELOISA MARTINS 10/07/2007 11 F CCR SC 17817

2 LARISSA HECK 09/11/2006 12 F CPS RS 18261

3 TAINA COIMBRA 19/11/2009 9 F APAC PR 26295

4 GIOVANA LIMA DA COSTA REGO TEIXEIRA 14/11/2007 11 F PAP RS 84533

5 MANUELA NAKANO 16/10/2006 12 F APAC PR 85528

6 STEPHANE CHARELLO 02/08/2006 12 F APAC PR 87675

7 LUIZA SCHAEFER BEUTING 25/04/2008 10 F CCR SC 91213

8 CAROLINA COSTA LEINDECKER 19/09/2007 11 F CCP RS 99493

 

2352 Torneio Nacional - Solo Dance Pré-Internacional Cadete - 13 e 14 anos TN-SD-PREINT-CAD-13-14A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 FERNANDA HORTMANN 20/12/2004 14 F APAC PR 26019

2 MELISSA MASAKI 14/02/2005 13 F APAC PR 29203

3 MARIA LUIZA DOS SANTOS 09/07/2004 14 F APAC PR 35052

4 GABRIELA FISCHER 30/06/2004 14 F APAC PR 41184

5 GIOVANA DALLA VECCHIA DA SILVA 26/12/2005 13 F CCP RS 45939

6 MANUELA NUNES 15/12/2004 14 F EPAER RS 46667

7 NOELLE DE ALMEIDA SILVA 30/09/2005 13 F SAC SP 48391

8 LUANA JUDITH LINCE PEREZ 07/04/2004 14 F CCP RS 50394

9 BRUNA CHALHUB AMORIM 06/02/2004 14 F SAC SP 52702

10 ANDRESSA MARTINS PISNI 10/08/2004 14 F APD SP 54617

11 MARIA EDUARDA SPOSITO 16/11/2005 13 F CRSG SP 54777

12 BEATRIZ DE BRITO NASCIMENTO FREITAS 23/04/2005 13 F APD SP 55739

13 RENATA VALERIO 01/06/2005 13 F APAC PR 59740

14 MARIA EDUARDA VALLE 14/10/2004 14 F AABBPOA RS 67319

15 ANA CLARA STIVAL 20/12/2005 13 F APAC PR 86534

16 JULITA BENITEZ 11/02/2005 13 F SAC SP 88020

17 JULIA KLEIN 19/04/2005 13 F APAC PR 88404

 

2353 Torneio Nacional - Solo Dance Pré-Internacional Juvenil - 15 e 16 anos TN-SD-PREINT-JUV-15-16A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 GABRIELA GRECO 30/04/2003 15 F CCP RS 20987

2 LORENA KIKUTI 26/03/2003 15 F APAC PR 25111

3 ISADORA LAU 20/05/2002 16 F APAC PR 41380

4 ANNA MARIA VENDRAMINI 22/03/2002 16 F APAC PR 45955

5 JOANA VICTORINO DESCHAMPS 26/02/2003 15 F CCR SC 62815



6 MANUELA SARAIVA ALVES 20/08/2003 15 F CEM RS 72423

7 ANA GISELA BRUNS 02/04/2003 15 F CCR SC 73108

8 GRAZIELE CARLOS JACOBS 04/07/2005 13 F CEM RS 75506

9 LAURA LA PORTA MATOS 11/08/2002 16 F FPA SC 88904

 

2354 Torneio Nacional - Solo Dance Pré-Internacional Sênior - 12 anos em diante TN-SD-PREINT-SEN-12AED

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 EDUARDA PETAK ROCHA 17/08/2000 18 F CCP RS 26779

2 LETICIA SHIMODA 10/04/2000 18 F APAC PR 36073

3 TATIANE LIMA BARBOZA 04/11/1995 23 F CEM RS 45471

4 JULIA NOVACKI 10/09/1999 19 F APAC PR 53620

5 ANNA LYS OLIVEIRA 19/07/2001 17 F CRSG SP 59518

6 KELVIN SARDINHA DE LIMA 04/06/1998 20 M APD SP 75466

7 THALITA LOPES 21/05/1999 19 F CRSG SP 78402

8 MARIANA MORGADO 10/01/1997 21 F APD SP 87952

9 BARBARA PITTA 14/07/1999 19 F CRSG SP 88585

 

2411 Torneio Nacional - Free Dance - Até 08 anos TN-FD-ATE08A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 ELISA LAUXEN 29/01/2010 8 F ACDB SC 11883

2 LUMI KANEDA DE OLIVEIRA 05/05/2010 8 F CCP RS 28240

3 ANA CLARA PEREIRA MEYER 05/03/2010 8 F CRSG SP 71112

4 ISABELA PEDRON BORGES 05/02/2010 8 F CCP RS 85154

 

2421 Torneio Nacional - Free Dance - Até 10 anos TN-FD-ATE10A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 ISADORA THESING 09/03/2009 9 F CXL RS 17420

2 TAINA COIMBRA 19/11/2009 9 F APAC PR 18560

3 MARIA ANTÔNIA CARVALHO 12/07/2009 9 F AABBPOA RS 19768

4 MARIA EDUARDA ABDALA 23/08/2009 9 F CIR SP 25100

5 LUIZA MICHELOTTO 14/08/2009 9 F APAC PR 58677

6 ANA LUISA OLIVEIRA 01/04/2008 10 F AGEP RS 61184

7 ISABELA CUNHA 27/04/2009 9 F APAC PR 64255

8 JULIA FERNANDES HARDING 01/03/2009 9 F CRSG SP 75277

9 ISABELA BRANDT HENNIG 24/04/2009 9 F CXL RS 99850

 

2431 Torneio Nacional - Free Dance - Até 12 anos TN-FD-ATE12A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 EDUARDA OWICKI 28/12/2006 12 F EPAER RS 38904

2 MANUELA NAKANO 16/10/2006 12 F APAC PR 39698

3 HELOISA MARTINS 10/07/2007 11 F CCR SC 57273



4 LUIZA HELENA PACHER 01/12/2006 12 F ROD SC 60544

5 LARISSA HECK 09/11/2006 12 F CPS RS 65439

6 STEPHANE CHARELLO 02/08/2006 12 F APAC PR 85976

7 GIOVANA LIMA DA COSTA REGO TEIXEIRA 14/11/2007 11 F PAP RS 88649

8 JÚLIA SANTIAGO 29/08/2007 11 F STAR RJ 88888

9 CAROLINA COSTA LEINDECKER 19/09/2007 11 F CCP RS 90203

10 LETICIA ARRUDA 17/01/2007 11 F APAC PR 93304

 

2441 Torneio Nacional - Free Dance - Até 14 anos TN-FD-ATE14A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 MARIA EDUARDA VALLE 14/10/2004 14 F AABBPOA RS 10915

2 ANA CLARA STIVAL 20/12/2005 13 F APAC PR 16030

3 AMANDA BENITES MACEDO 27/10/2004 14 F PPP RS 16202

4 MANUELA NUNES 15/12/2004 14 F EPAER RS 16776

5 MELISSA MASAKI 14/02/2005 13 F APAC PR 32770

6 JANAINA RAUBER 19/12/2004 14 F CPS RS 42805

7 MARIA EDUARDA SPOSITO 16/11/2005 13 F CRSG SP 44468

8 MARIA LUIZA DOS SANTOS 09/07/2004 14 F APAC PR 54495

9 RENATA VALERIO 01/06/2005 13 F APAC PR 58527

10 BEATRIZ DE BRITO NASCIMENTO FREITAS 23/04/2005 13 F APD SP 68514

11 GRAZIELE CARLOS JACOBS 04/07/2005 13 F CEM RS 69901

12 JULIA KLEIN 19/04/2005 13 F APAC PR 73982

13 GIOVANA DALLA VECCHIA DA SILVA 26/12/2005 13 F CCP RS 76445

14 FERNANDA HORTMANN 20/12/2004 14 F APAC PR 79944

15 ANDRESSA MARTINS PISNI 10/08/2004 14 F APD SP 81886

16 GABRIELA FISCHER 30/06/2004 14 F APAC PR 86291

 

2451 Torneio Nacional - Free Dance - Até 16 anos TN-FD-ATE16A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 LORENA KIKUTI 26/03/2003 15 F APAC PR 17659

2 LAURA LA PORTA MATOS 11/08/2002 16 F FPA SC 22529

3 JOANA VICTORINO DESCHAMPS 26/02/2003 15 F CCR SC 29679

4 ISADORA STOLF ZIMMERMANN FONSECA 19/12/2003 15 F ROD SC 42424

5 ANNA MARIA VENDRAMINI 22/03/2002 16 F APAC PR 42762

6 MELISSA BARBOSA BERTOLETTI 29/10/2002 16 F PAP RS 57166

7 ANA GISELA BRUNS 02/04/2003 15 F CCR SC 59764

8 GABRIELA GRECO 30/04/2003 15 F CCP RS 77712

9 ISADORA LAU 20/05/2002 16 F APAC PR 92764

10 MAYSA VEIGA TODESCHI 10/12/2003 15 F EFPD PR 92907

 

2461 Torneio Nacional - Free Dance - 17 anos em diante TN-FD-17AED



O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 MARIANA MORGADO 10/01/1997 21 F APD SP 13189

2 PYETRA SCHREINER 01/07/2001 17 F AABBPOA RS 15154

3 LETICIA SHIMODA 10/04/2000 18 F APAC PR 26418

4 NICOLLE GOI PEREIRA 05/11/1997 21 F CCP RS 42396

5 THALITA LOPES 21/05/1999 19 F CRSG SP 50645

6 ANNA LYS OLIVEIRA 19/07/2001 17 F CRSG SP 53585

7 BARBARA PITTA 14/07/1999 19 F CRSG SP 59854

8 JULIA NOVACKI 10/09/1999 19 F APAC PR 70603

9 KELVIN SARDINHA DE LIMA 04/06/1998 20 M APD SP 71903

10 EDUARDA PETAK ROCHA 17/08/2000 18 F CCP RS 72528

11 NICOLE ROLDÃO FRANCO 02/04/1999 19 F PAP RS 87417

12 NATALYA VICENTE CHIARELLA 12/03/2001 17 F CRSG SP 98463

 

2463 Torneio Nacional - Free Dance - Master TN-FD-MASTER

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 FRANCINE VILLAR 16/07/1988 30 F ASRI RS 11419

2 DAYANE MAY 28/06/1984 34 F EFPD PR 46270

3 PAULA MOHLER DA LUZ 16/11/1980 38 F EPAER RS 78923

 

3601 Torneio Nacional - Grupo de Show - Grande - Ate 12 anos TN-GS-ATE-12ANOS

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 ANA JULIA OLIVEIRA 06/09/2008 10 F CXL RS 10557

2 ANNA CAROLINA DE ARAUJO OLIVEIRA 07/04/2009 9 F CXL RS 17082

3 ANAHI BRAGA JANDREY 16/03/2009 9 F CXL RS 29728

4 RAFAELA AGNES 04/01/2007 11 F CXL RS 37973

5 LETICIA ROCHA 01/11/2010 8 F CXL RS 41387

6 LAURA DE LIMA 13/01/2006 12 F CXL RS 45870

7 HELENA KUHN OLIVEIRA 28/09/2009 9 F CXL RS 49660

8 LUISA PIMENTEL MACHADO 22/03/2009 9 F CXL RS 59323

9 ISABELA BRANDT HENNIG 24/04/2009 9 F CXL RS 70608

10 MARIANA TREIB 02/05/2006 12 F CXL RS 72568

11 EDUARDA RAMOS DA SILVA 09/08/2009 9 F CXL RS 76113

12 BETINA ELY DIAS 28/06/2006 12 F CXL RS 83707

13 MILENA WAECHTER 01/07/2009 9 F CXL RS 84987

14 ISABELLA SANTOS VIEIRA 19/04/2010 8 F CXL RS 85509

15 ISADORA THESING 09/03/2009 9 F CXL RS 90233

16 POLIANA PERCHERON 01/09/2009 9 F CXL RS 91977

1 LUIZA MICHELOTTO 14/08/2009 9 F APAC PR 11147

2 SABRINA BIANCHETTI 02/05/2007 11 F APAC PR 11747

3 JULIA TELLES 15/10/2007 11 F APAC PR 13889



4 NATHÁLIA NEZI 25/08/2008 10 F APAC PR 19140

5 JULIANA GULARTE 24/04/2007 11 F APAC PR 35365

6 PAULA GONÇALVES 24/04/2010 8 F APAC PR 43955

7 LUIZA GONÇALVES 01/07/2008 10 F APAC PR 50175

8 ISABELA CUNHA 27/04/2009 9 F APAC PR 56451

9 ALICE MEDEIROS 04/02/2008 10 F APAC PR 67026

10 NICOLE BOLKENHAGEN 08/10/2008 10 F APAC PR 70878

11 LUANA NOVACKI 04/06/2007 11 F APAC PR 81129

12 ROBERTA JORGE 24/02/2009 9 F APAC PR 85075

 

3701 Torneio Nacional - Mini-Grupo de Show - Até 12 anos TN-MGS-ATE-12ANOS

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 MANUELA MACIEL THOMAZ 19/11/2007 11 F EDEZ RS 12931

2 MARIA EDUARDA MARCHI 16/10/2007 11 F EDEZ RS 20537

3 CATARINA PAVLOVA STRELIAEV RABEL 26/08/2008 10 F EDEZ RS 22566

4 GIULIA GODOY BERTOTTO 02/05/2006 12 F EDEZ RS 31967

5 AMANDA CAROLINE DE LARA FUCHS 16/04/2009 9 F EDEZ RS 32959

6 JULIA GARCIA SILVEIRA 04/02/2008 10 F EDEZ RS 44614

7 ISABELA CAMARGO POCHMANN 29/02/2008 10 F EDEZ RS 48080

8 NATHALIA CASTROGIOVANNI NETTO 11/11/2009 9 F EDEZ RS 65967

9 LUIZA DALMORA LIMA SILVA 05/07/2008 10 F EDEZ RS 68831

10 MARIA EDUARDA GUINO 25/10/2010 8 F APAC PR 87343

11 GABRIELA HORLLE FAVERO 05/06/2008 10 F EDEZ RS 93843

 

3703 Torneio Nacional - Mini-Grupo de Show - Aberto TN-MGS-ABERTO

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 EDUARDA MOREIRA DOS SANTOS 18/04/2003 15 F AABBPOA RS 18014

2 GABRIELA SALAVERRY TAMINATO 23/04/2007 11 F AABBPOA RS 34262

3 MARINA MOTTA STAUDT 03/11/2005 13 F AABBPOA RS 34585

4 MARIA ANTÔNIA CARVALHO 12/07/2009 9 F AABBPOA RS 45302

5 ANTONELLA CAVALLI 25/01/2005 13 F AABBPOA RS 49493

6 MANUELLE FRAGA AYRES 20/02/2003 15 F AABBPOA RS 58885

7 GIOVANNA PAIVA SIMONI 16/10/2003 15 F AABBPOA RS 76844

8 VALENTINA MALAVOLTA 05/09/2005 13 F AABBPOA RS 78337

9 MARIA FERNANDA XIMENES 31/01/2006 12 F AABBPOA RS 89123

10 JÚLIA BRUNES 10/04/2005 13 F AABBPOA RS 94623

1 NICOLE PETROY 14/01/2006 12 F APAC PR 23434

2 GIULIA BUENO 14/08/2006 12 F APAC PR 27777

3 ISABELA RAMOS 06/07/2006 12 F APAC PR 32461

4 CAROLINA CARBONIERI 08/05/2007 11 F APAC PR 43740



5 CAROLINA HAAS 03/05/2005 13 F APAC PR 45066

6 MARIA EDUARDA REDER 23/03/2005 13 F APAC PR 51228

7 LETICIA MANSANI 24/08/2006 12 F APAC PR 57153

8 TATIANA TEIXEIRA 25/03/2004 14 F APAC PR 64968

9 CASSIANE MENEZES 08/10/2004 14 F APAC PR 83645

10 BRUNA GONZALES 31/10/2005 13 F APAC PR 94925

11 MARIA EDUARDA BARREIROS 23/08/2004 14 F APAC PR 98419

12 ANA JULIA GUINO 06/04/2006 12 F APAC PR 98593

 

3801 Torneio Nacional - Quarteto - Infantil TN-QUART-INF

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 MELISSA MARIANO 02/07/2008 10 F STAR RJ 17616

2 YASMIN CORTEZE 01/11/2010 8 F STAR RJ 42446

3 ELLEN BENTO 26/10/2011 7 F STAR RJ 64797

4 MARIA VICTÓRIA CABRAL DE OLIVEIRA 03/03/2010 8 F STAR RJ 66241

5 MARIA LUIZA MEDINA 17/11/2007 11 F STAR RJ 67960

6 SOPHIA BUENO 08/03/2008 10 F STAR RJ 70938

7 ANA JÚLIA CANO 14/07/2010 8 F STAR RJ 71912

8 ALICE QUINTÃO 28/03/2012 6 F STAR RJ 76382

 

3802 Torneio Nacional - Quarteto - Juvenil TN-QUART-JUV

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 ISABELA LOEVE 25/11/2010 8 F SDPA SC 10257

2 VICTORIA SCHNEIDER 26/09/2003 15 F SDPA SC 10265

3 POLIANA DA SILVA 25/10/2007 11 F SDPA SC 11663

4 ISADORA THIER KIRST 25/08/2006 12 F SDPA SC 28371

1 MARINA GOMES KLEIN 08/11/2004 14 F CCP RS 11513

2 GABRIELA GRECO 30/04/2003 15 F CCP RS 19060

3 GIOVANA DALLA VECCHIA DA SILVA 26/12/2005 13 F CCP RS 75613

4 LUANA JUDITH LINCE PEREZ 07/04/2004 14 F CCP RS 83314

1 GIOVANA QUADROS PESSI 08/08/2004 14 F PLPA RS 13824

2 RAFAELA COSTA LEITE DE MOURA 28/03/2003 15 F PLPA RS 31733

3 MANOELLA MATTOS LAZZARONI 10/05/2004 14 F PLPA RS 52596

4 RENATA FERNANDES SOARES 04/08/2005 13 F PLPA RS 80766

1 JULITA BENITEZ 11/02/2005 13 F SAC SP 15674

2 MANUELA FERRARO 03/07/2006 12 F SAC SP 29552

3 BRUNA CHALHUB AMORIM 06/02/2004 14 F SAC SP 53455

4 NOELLE DE ALMEIDA SILVA 30/09/2005 13 F SAC SP 76564

1 SARAH GUIZONE TAVARES 15/07/2006 12 F UAPA SC 17375



2 PAULA BRZEZINSKI 14/05/2001 17 F UAPA SC 20919

3 ANA LUISA WEISS MAINO 12/10/2008 10 F UAPA SC 35824

4 JULIA MARTINS 18/04/2004 14 F UAPA SC 64522

1 MANUELA MARINHO 09/08/2005 13 F STAR RJ 36225

2 BEATRIZ MONTEIRO 02/02/2006 12 F STAR RJ 70646

3 NICOLLE MACHADO 07/12/2006 12 F STAR RJ 73988

4 JÚLIA DEVOLDER 20/12/2006 12 F STAR RJ 82006

 

3803 Torneio Nacional - Quarteto - Senior TN-QUART-SEN

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 CAROLINA DE MARTINO 31/10/1995 23 F STAR RJ 26942

2 MICHELLE BARBOSA PAIVA 04/07/1983 35 F STAR RJ 50143

3 PIETRA AYALA 27/08/2003 15 F STAR RJ 59807

4 NICOLE FULTON 04/08/2003 15 F STAR RJ 97979

1 RAFAELA MANCIO GRANDO 06/11/1992 26 F CCP RS 35630

2 BRUNA DA COSTA SOARES 08/06/1998 20 F CCP RS 49313

3 JULIA REI DE OLIVEIRA 11/09/1998 20 F CCP RS 56422

4 PAOLA DA COSTA SOARES 08/06/1998 20 F CCP RS 78827

 

9120 Aspirantes - Figuras Obrigatórias - 07 e 08 anos ASP-FO-07-08A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 ISABELI RODIO DA SILVA 23/08/2010 8 F PAP RS 26525

2 ANA LUIZA JULIATTO 04/11/2010 8 F APAC PR 49370

3 MARIA EDUARDA MANSANO 28/01/2010 8 F CIR SP 51882

4 MARIA VALENTINA MARIANO ROSSATO 19/02/2010 8 F PAP RS 61358

5 ISABELLA DIENER AFFONSO DA COSTA 23/11/2010 8 F FPA SC 66079

6 AMANDA PORTO 13/09/2011 7 F APAC PR 66179

7 GIOVANA MOROSINI SCHNEIDER 19/03/2010 8 F SDPA SC 68784

8 GABRIELA ABDALA HETTE 04/01/2010 8 F CIR SP 86701

9 GABRIELI FEREIRA DEMARTINI 22/06/2010 8 F SDPA SC 88648

10 MARIA EDUARDA GUINO 25/10/2010 8 F APAC PR 96565

 

9130 Aspirantes - Figuras Obrigatórias - 09 e 10 anos ASP-FO-09-10A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 ANA CAROLINA PILLA 17/08/2009 9 F PAP RS 18107

2 ISABELA BETTARELLO TOLEDO 17/08/2009 9 F SPFC SP 42153

3 LUIZA MICHELOTTO 14/08/2009 9 F APAC PR 48177

4 NICOLE CEBALLOS 27/10/2009 9 F CIR SP 61670

5 ISABELA CUNHA 27/04/2009 9 F APAC PR 69333

6 BARBARA HELENA RISCO 03/02/2009 9 F PAP RS 80266



7 GIOVANA DE SOUZA AMARAL 01/02/2009 9 F FPA SC 86155

8 NATALIA SILVA KIRCHNER 29/06/2009 9 F FPA SC 93526

9 ESTELA GRINET 28/08/2009 9 F CIR SP 95997

10 ROBERTA JORGE 24/02/2009 9 F APAC PR 99869

1 ALICE MEDEIROS 04/02/2008 10 F APAC PR 11584

2 JADE VALENTE 06/05/2008 10 F MS RJ 25041

3 ANA CLARA MAIORKA SILVERIA 15/07/2008 10 F PAP RS 34259

4 LETICIA BERTOLDI PAZETTO 05/06/2008 10 F FPA SC 37524

5 MANUELA GALVÃO DE MORAES 24/06/2008 10 F SPFC SP 54638

6 GIOVANA ROCHA NASCIMENTO 28/10/2008 10 F SAC SP 75786

7 MARIA FERNANDA DE ANDRADE 03/10/2008 10 F SAC SP 80980

8 NATHÁLIA NEZI 25/08/2008 10 F APAC PR 81925

9 NICOLE BOLKENHAGEN 08/10/2008 10 F APAC PR 82507

10 CATARINA DE ANDRADE E SILVA 07/08/2008 10 F CIR SP 94455

11 ISABELA FLORES STERNBERG 07/05/2008 10 F PAP RS 94730

 

9140 Aspirantes - Figuras Obrigatórias - 11 e 12 anos ASP-FO-11-12A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 MARIA OLIVIA MACIEL 23/02/2007 11 F MS RJ 27912

2 SABRINA BIANCHETTI 02/05/2007 11 F APAC PR 33323

3 LETICIA ARRUDA 17/01/2007 11 F APAC PR 34332

4 NICOLE VARGAS 10/05/2007 11 F CCR SC 36676

5 JULIANA GULARTE 24/04/2007 11 F APAC PR 41870

6 ISABELA BAUM BORGES 14/12/2007 11 F SDPA SC 50190

7 LUANA NOVACKI 04/06/2007 11 F APAC PR 57713

8 CAROLINA CARBONIERI 08/05/2007 11 F APAC PR 59050

9 MANUELA FLORES STERNBERG 09/01/2007 11 F PAP RS 60811

10 JULIA LACERDA 17/08/2007 11 F MS RJ 61801

11 JULIANA FREITAS BASÍLIO 17/04/2007 11 F SPFC SP 80994

12 GIOVANA GRAZIOLA LOZANKAS 21/07/2007 11 F FPA SC 80997

13 GABRIELLY WYPYCH 22/08/2007 11 F APAC PR 83596

14 ANA LUISA DA LUZ FERREIRA 06/04/2007 11 F FPA SC 83765

15 POLIANA DA SILVA 25/10/2007 11 F SDPA SC 90503

16 JULIA TELLES 15/10/2007 11 F APAC PR 91481

1 ISADORA THIER KIRST 25/08/2006 12 F SDPA SC 20123

2 ANA JULIA FISCHER 01/10/2006 12 F APAC PR 20630

3 GIULIA BUENO 14/08/2006 12 F APAC PR 26518

4 LUANA CAROLINA FENER 30/07/2006 12 F PAP RS 28140

5 ANA JULIA GUINO 06/04/2006 12 F APAC PR 30397

6 NATÁLIA MORAIS 05/12/2006 12 F APAC PR 31084



7 ISABELA RAMOS 06/07/2006 12 F APAC PR 31094

8 PIETRA ROZO DE SOUSA 02/06/2006 12 F SAC SP 40099

9 DYENIFER ALEXSA PAIVA COSTA 20/10/2006 12 F PAP RS 62731

10 NICOLE PETROY 14/01/2006 12 F APAC PR 69369

11 LETICIA MANSANI 24/08/2006 12 F APAC PR 69985

12 SAMIRA WEGHER FLOSS 12/04/2006 12 F PAP RS 77012

 

9150 Aspirantes - Figuras Obrigatórias - 13 e 14 anos ASP-FO-13-14A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 MARIA EDUARDA DARGAINS 04/03/2005 13 F MS RJ 15673

2 CAROLINA HAAS 03/05/2005 13 F APAC PR 17138

3 LUÍSA BARROS SIMÕES 01/09/2005 13 F SAC SP 20052

4 MARIA EDUARDA REDER 23/03/2005 13 F APAC PR 26390

5 SOFIA RECH HECKTHEUER 18/08/2004 14 F PAP RS 29253

6 CAROLINA EGAWA 03/06/2005 13 F APAC PR 31550

7 TATIANA TEIXEIRA 25/03/2004 14 F APAC PR 42955

8 JÚLIA LUGON 02/06/2004 14 F MS RJ 44110

9 CASSIANE MENEZES 08/10/2004 14 F APAC PR 45168

10 ANA LAURA MOSMANN SARTORI 29/12/2005 13 F PAP RS 47598

11 KAUANY AHEE 20/03/2004 14 F APAC PR 74199

12 BRUNA GONZALES 31/10/2005 13 F APAC PR 75194

13 MARIA EDUARDA BARREIROS 23/08/2004 14 F APAC PR 76965

14 RAFAELA BITENCOURT CARNEIRO MACHADO 02/10/2004 14 F PAP RS 86658

15 LETÍCIA HOMEROD 18/05/2004 14 F MS RJ 96428

 

9160 Aspirantes - Figuras Obrigatórias - 15 e 16 anos ASP-FO-15-16A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 DANIELLA EGAWA 27/10/2003 15 F APAC PR 92946

2 VICTORIA SCHNEIDER 26/09/2003 15 F SDPA SC 94310

 

9170 Aspirantes - Figuras Obrigatórias - 17 e 18 anos ASP-FO-17-18A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 EDUARDA BERTOLDO MACEDO 16/10/2001 17 F PAP RS 35357

 

9180 Aspirantes - Figuras Obrigatórias - 19 a 29 anos ASP-FO-19-29A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 STEFANY KWIATKOWSKI 18/07/1995 23 F PAP RS 71153

2 CIBELE GUERRERO WATANABE 11/11/1989 29 F AABBSP SP 78357

3 MARIANNA BOMFATTI MASCIGRANDE 06/05/1996 22 F PAP RS 80211

4 NATHALIA DE OLIVEIRA BARRETO BARBOSA 08/04/1995 23 F CRT SP 99697

 



9211 Aspirantes - Livre - N1 - Até 06 anos - Feminino ASP-LV-N1-ATE-06A-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 MELINA ZOEHLER BAUMGART CRESTANI 13/06/2012 6 F AABBPOA RS 56325

2 ALICE QUINTÃO 28/03/2012 6 F STAR RJ 68523

 

9213 Aspirantes - Livre - N1 - 07 e 08 anos - Feminino ASP-LV-N1-07-08A-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 ELLEN BENTO 26/10/2011 7 F STAR RJ 12353

2 GABRIELI FEREIRA DEMARTINI 22/06/2010 8 F SDPA SC 15013

3 GIOVANA MOROSINI SCHNEIDER 19/03/2010 8 F SDPA SC 19221

4 SOFIA SILVA TEIXEIRA 26/01/2010 8 F CRT SP 19975

5 ANA LUIZA JULIATTO 04/11/2010 8 F APAC PR 30161

6 YASMIN CORTEZE 01/11/2010 8 F STAR RJ 37214

7 AMANDA PORTO 13/09/2011 7 F APAC PR 40163

8 MARIA VALENTINA MARIANO ROSSATO 19/02/2010 8 F PAP RS 52149

9 ISABELI RODIO DA SILVA 23/08/2010 8 F PAP RS 52202

10 MONIQUE BIASSUS 08/02/2010 8 F AGEP RS 56484

11 GABRIELA BARNI 15/09/2010 8 F APAC PR 56658

12 FELÍCIA OLIVA CAMPOS 12/01/2011 7 F PPP RS 61155

13 ANA JÚLIA CANO 14/07/2010 8 F STAR RJ 68037

14 GABRIELA ABDALA HETTE 04/01/2010 8 F CIR SP 74870

15 MARIA EDUARDA MANSANO 28/01/2010 8 F CIR SP 77215

16 MARIANA CRUZ 09/03/2010 8 F STAR RJ 88110

17 MARIA EDUARDA GUINO 25/10/2010 8 F APAC PR 98531

 

9215 Aspirantes - Livre - N1 - 09 e 10 anos - Feminino ASP-LV-N1-09-10A-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 HELENA FELLER BUGALHO 28/12/2009 9 F SGNH RS 10548

2 GABRIELA COSTA COLA 05/01/2009 05/01/2009 9 F CIR SP 19124

3 ANA CAROLINA PILLA 17/08/2009 9 F PAP RS 24025

4 NATHALIA CASTROGIOVANNI NETTO 11/11/2009 9 F EDEZ RS 32419

5 NICOLE FELIX LAUTERT 16/12/2009 9 F SGNH RS 35369

6 THALYTA LOPES BARBOZA 22/11/2009 9 F AABBSP SP 37999

7 BEATRIZ DE LEMOS HOFFMANN 27/08/2009 9 F CPPA RS 41184

8 LETÍCIA GABRIELLE DE LIMA 28/09/2009 9 F APD SP 41672

9 LUIZA MICHELOTTO 14/08/2009 9 F APAC PR 43283

10 MIRELA ALVES PFEIFFER CRUZ 10/06/2009 9 F CIR SP 51524

11 BETINA PIRES ALFREDO 12/06/2009 9 F CRT SP 52466

12 DEBORA COSTA SOUZA DOS SANTOS 12/05/2009 9 F CCP RS 52650

13 SARA MUNIZ 16/06/2009 9 F STAR RJ 55723

14 KYARA KRUMENAUER MOTTA DE PAULA 09/02/2009 9 F APAM RS 59460



15 BEATRIZ TAVARES 24/07/2009 9 F EPAB RS 73841

16 ROBERTA JORGE 24/02/2009 9 F APAC PR 74832

17 NICOLE CEBALLOS 27/10/2009 9 F CIR SP 76597

18 GIOVANA DE SOUZA AMARAL 01/02/2009 9 F FPA SC 80944

19 ESTELA GRINET 28/08/2009 9 F CIR SP 95850

1 AMANDA CHAVES DA SILVA 27/03/2008 10 F AAPS SP 10717

2 LARA ZUCCO SABATKE 17/12/2008 10 F ROI SC 13822

3 NICOLE BOLKENHAGEN 08/10/2008 10 F APAC PR 20666

4 ANALUIZA SESSA 14/08/2008 10 F CIR SP 24263

5 VALLENTINA COIMBRA 13/05/2008 10 F COPA RS 26492

6 SOFIA PAILLO BUENO 09/05/2008 10 F EPAER RS 33448

7 LUIZA GONÇALVES 01/07/2008 10 F APAC PR 42735

8 JULIA GARCIA SILVEIRA 04/02/2008 10 F EDEZ RS 47183

9 HELENA SILVEIRA LISAKOWSKI 19/08/2008 10 F PAP RS 47437

10 ANA CLARA MAIORKA SILVERIA 15/07/2008 10 F PAP RS 47604

11 CATARINA DE ANDRADE E SILVA 07/08/2008 10 F CIR SP 62217

12 ALICE MEDEIROS 04/02/2008 10 F APAC PR 62510

13 LARA ANTONINE COSTA 14/05/2008 10 F CRT SP 71631

14 BETINA BIRCK 06/12/2008 10 F ASRI RS 72678

15 SOFIA NOGUEIRA 02/09/2008 10 F EPAB RS 74039

16 ANA CLARA RODRIGUES 12/06/2008 10 F COPA RS 74342

17 LUIZA DALMORA LIMA SILVA 05/07/2008 10 F EDEZ RS 78449

18 ISABELA FLORES STERNBERG 07/05/2008 10 F PAP RS 89063

19 LETICIA BERTOLDI PAZETTO 05/06/2008 10 F FPA SC 90839

20 MARIA FERNANDA DE ANDRADE 03/10/2008 10 F SAC SP 91799

21 BIANCA GODOY PEREIRA 20/10/2008 10 F EPAB RS 95606

22 NATHÁLIA NEZI 25/08/2008 10 F APAC PR 96866

 

9217 Aspirantes - Livre - N1 - 11 e 12 anos - Feminino ASP-LV-N1-11-12A-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 MARIA EDUARDA ANDRADE 08/03/2007 11 F CIR SP 27436

2 STEPHANIE SILVA 24/02/2007 11 F STAR RJ 34028

3 JOANNA DEMARCHI 13/02/2007 11 F PEP RS 40006

4 HELOISA ULRICH FERREIRA 26/03/2007 11 F PEP RS 46801

5 GABRIELA HARTZ PEREIRA 21/01/2007 11 F PAP RS 48405

6 NICOLE VARGAS 10/05/2007 11 F CCR SC 53894

7 JULIA LACERDA 17/08/2007 11 F MS RJ 54626

8 JULIANA GULARTE 24/04/2007 11 F APAC PR 54662

9 EMANUELE AMANDA BASSO 01/05/2007 11 F ACDB SC 56292

10 MARIA OLIVIA MACIEL 23/02/2007 11 F MS RJ 60960

11 ISABELA BAUM BORGES 14/12/2007 11 F SDPA SC 62377



12 LUANA NOVACKI 04/06/2007 11 F APAC PR 65812

13 MARIA LUIZA PRADO FREY 02/08/2007 11 F CIR SP 68560

14 FERNANDA VIEIRA PAZA 14/02/2007 11 F ROI SC 72618

15 GIOVANA GRAZIOLA LOZANKAS 21/07/2007 11 F FPA SC 79673

16 CAROLINA CARBONIERI 08/05/2007 11 F APAC PR 80504

17 ANA LUISA DA LUZ FERREIRA 06/04/2007 11 F FPA SC 81082

18 SABRINA RUSSO 20/10/2007 11 F AABBSP SP 82542

19 ENILA PEÑADEZ 28/03/2007 11 F COPA RS 84979

20 MANUELA LIPPI ZANZOTTI 22/09/2007 11 F SPFC SP 85186

21 MARIA CAROLINA BETTONI DELATORRE 01/10/2007 11 F CCP RS 88770

22 GABRIELLY WYPYCH 22/08/2007 11 F APAC PR 92530

1 NATÁLIA MORAIS 05/12/2006 12 F APAC PR 19701

2 GIULIA BUENO 14/08/2006 12 F APAC PR 31604

3 SARAH GUIZONE TAVARES 15/07/2006 12 F UAPA SC 32175

4 LARA HOLM 14/12/2006 12 F APAC PR 38652

5 GIOVANNA VELA 15/12/2006 12 F APAC PR 40501

6 JÚLIA DEVOLDER 20/12/2006 12 F STAR RJ 43790

7 ISABELA RAMOS 06/07/2006 12 F APAC PR 63103

8 ANA JULIA GUINO 06/04/2006 12 F APAC PR 74390

9 LAURA ANDRADE VIEIRA 17/02/2006 12 F PAP RS 79083

10 CAMILA SHIBATA 08/05/2006 12 F APAC PR 81195

11 SAMIRA WEGHER FLOSS 12/04/2006 12 F PAP RS 85165

12 MARIANA NAIMAIER DOS SANTOS 26/07/2006 12 F PAP RS 89714

13 ISABELA AILA BRAGA SILVA 21/02/2006 12 F CIR SP 95176

14 ISABELA MIGUEL AGUIRRE 18/08/2006 12 F CPPA RS 95576

15 DYENIFER ALEXSA PAIVA COSTA 20/10/2006 12 F PAP RS 99706

 

9218 Aspirantes - Livre - N1 - 11 e 12 anos - Masculino ASP-LV-N1-11-12A-M

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 PEDRO HENRIQUE FRAGA 12/07/2007 11 M EPAER RS 23815

 

9219 Aspirantes - Livre - N1 - 13 e 14 anos - Feminino ASP-LV-N1-13-14A-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 CAROLINA HAAS 03/05/2005 13 F APAC PR 10208

2 GABRIELA RIVERA MOLINARI 21/07/2005 13 F ROI SC 14031

3 CAROLINA EGAWA 03/06/2005 13 F APAC PR 16531

4 JÚLIA BUTTURI 25/05/2005 13 F APD SP 22025

5 MALU MANIQUE DE ÁVILA 23/05/2005 13 F PAP RS 24165

6 ANTONELA FRAGOMENI GOZZI 10/06/2005 13 F PEP RS 26020

7 ANDRESSA PEREIRA DA SILVA 25/06/2005 13 F AABBSP SP 29777



8 MARIA ANTÔNIA CASTELLON 01/11/2005 13 F ROI SC 33609

9 MARIA CLARA SANTOS BARBOSA 03/02/2005 13 F CIR SP 39163

10 MARIA EDUARDA DARGAINS 04/03/2005 13 F MS RJ 40161

11 LAIS HERNANDES DE MELLO 03/03/2005 13 F CIR SP 48961

12 MARIA EDUARDA REDER 23/03/2005 13 F APAC PR 53537

13 JULIA MULLER KAYSER 26/07/2005 13 F ASRI RS 54196

14 ISABELA LIBERALI BORTOLON 21/12/2005 13 F PEP RS 56059

15 LUÍSA BARROS SIMÕES 01/09/2005 13 F SAC SP 60314

16 YASMIM BUFFET 10/05/2005 13 F PPP RS 75943

17 GIOVANNA VICARI 13/10/2005 13 F EPAER RS 93324

18 AUDREY LUIZA FARIA SANTOS 21/03/2005 13 F SAC SP 95281

1 KAUANY AHEE 20/03/2004 14 F APAC PR 11248

2 MARIA EDUARDA BIZ 23/12/2004 14 F EPAB RS 19191

3 LÍVIA AYDOS HAAG 08/05/2004 14 F PAP RS 23694

4 JÚLIA LUGON 02/06/2004 14 F MS RJ 25455

5 JÚLIA ASTARITA 06/12/2004 14 F COPA RS 28972

6 SOFIA RECH HECKTHEUER 18/08/2004 14 F PAP RS 31327

7 LETÍCIA HOMEROD 18/05/2004 14 F MS RJ 43282

8 MARIANA FRAGA 26/12/2004 14 F COPA RS 46002

9 TATIANA TEIXEIRA 25/03/2004 14 F APAC PR 46603

10 FERNANDA EBERHARDT 17/09/2004 14 F EPAB RS 66731

11 ISABELE MARQUES 18/10/2004 14 F APAC PR 67143

12 MARIA EDUARDA BARREIROS 23/08/2004 14 F APAC PR 67863

13 JULIA MARTINS 18/04/2004 14 F UAPA SC 71979

14 CASSIANE MENEZES 08/10/2004 14 F APAC PR 74028

15 LUÍZA DA ROSA COLUSSI 15/01/2004 14 F PAP RS 81548

16 ALLANIS RODRIGUES VIEIRA CAMPOS 03/04/2004 14 F CRT SP 84508

17 BEATRIZ RUIZ DE MENDONÇA 01/04/2004 14 F AAPS SP 85085

 

9221 Aspirantes - Livre - N1 - 15 e 16 anos - Feminino ASP-LV-N1-15-16A-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 ALICE FERREIRA KOERICH 01/08/2003 15 F UAPA SC 16392

2 MARIA CLARA LAZAROTTO CHIESA 08/01/2003 15 F PEP RS 21854

3 DANIELLA EGAWA 27/10/2003 15 F APAC PR 24024

4 KAMILLY MARTINI 12/06/2003 15 F CPSR RS 27993

5 NATHÁLIA LACAVA BARCELLOS 13/06/2003 15 F AABBPOA RS 30147

6 ISADORA STOLF ZIMMERMANN FONSECA 19/12/2003 15 F ROD SC 44305

7 JÚLIA DOS SANTOS VILELLA 22/05/2002 16 F PLPA RS 95873

 

9223 Aspirantes - Livre - N1 - 17 e 18 anos - Feminino ASP-LV-N1-17-18A-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO



1 EDUARDA BERTOLDO MACEDO 16/10/2001 17 F PAP RS 26950

2 BEATRIZ IZZO 19/10/2001 17 F CIR SP 47041

3 MARIA JÚLIA DE LIMA BORIO 01/11/2001 17 F AABBPOA RS 48197

4 DESIREÉ DE MELLO FLORES 10/09/2001 17 F PAP RS 64154

5 PAULA BRZEZINSKI 14/05/2001 17 F UAPA SC 70486

 

9227 Aspirantes - Livre - N1 - 30 anos em diante - Feminino ASP-LV-N1-30AED-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 CHRISTIANE FERREIRA GUERRA 10/01/1966 52 F ROI SC 64633

 

9255 Aspirantes - Livre - N2 - 09 e 10 anos - Feminino ASP-LV-N2-09-10A-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 ANA LUISA WEISS MAINO 12/10/2008 10 F UAPA SC 28328

2 ISADORA THESING 09/03/2009 9 F CXL RS 29359

3 ISABELA SEÁRA RENNÓ 19/02/2008 10 F ROI SC 32769

4 ISABELA BRANDT HENNIG 24/04/2009 9 F CXL RS 43489

5 ISABELA CUNHA 27/04/2009 9 F APAC PR 49332

6 BARBARA HELENA RISCO 03/02/2009 9 F PAP RS 49522

7 SOPHIA FERRARACIO DE LIMA 22/04/2008 10 F CPPA RS 59167

8 MARIA EDUARDA CABRAL SIMÕES 01/04/2009 9 F CRT SP 59263

9 NATALIA SILVA KIRCHNER 29/06/2009 9 F FPA SC 75959

10 ANA LUISA OLIVEIRA 01/04/2008 10 F AGEP RS 77807

11 SOPHIA DUBAJ 28/09/2008 10 F EPAER RS 89943

12 GABRIELLE ROLIM FELIX PINTO 04/01/2008 10 F CEM RS 90737

13 ISABELA CAMARGO POCHMANN 29/02/2008 10 F EDEZ RS 94461

14 HELENA POLLA FENNER 04/10/2008 10 F PPP RS 96536

 

9257 Aspirantes - Livre - N2 - 11 e 12 anos - Feminino ASP-LV-N2-11-12A-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 MANUELA FLORES STERNBERG 09/01/2007 11 F PAP RS 10011

2 RAFAELA MONTEIRO MINA 04/04/2007 11 F SPFC SP 13517

3 JULIA VETORETTI DA SILVA 26/12/2007 11 F ROI SC 21071

4 ISABELA DA ROSA LIMA 14/03/2007 11 F CEM RS 23103

5 ALEXIA PANITZ MACIEL 19/02/2007 11 F CEM RS 25533

6 LAIS VIEIRA ESTEVES 27/07/2007 11 F CCP RS 28061

7 VITÓRIA MENEGAZZO BONATTO 09/06/2007 11 F PPP RS 29781

8 LUANA FARANI 14/10/2007 11 F MS RJ 43447

9 GIOVANA LIMA DA COSTA REGO TEIXEIRA 14/11/2007 11 F PAP RS 56831

10 ISABELA FONTOURA MORAES MOURA 13/07/2007 11 F CRT SP 60233

11 MARIA CLARA JOHANN RIBEIRO 24/07/2007 11 F CPSR RS 71503

12 GABRIELA SALAVERRY TAMINATO 23/04/2007 11 F AABBPOA RS 73767



13 JULIA BELLINI VIDOR 21/12/2007 11 F CPPA RS 74668

14 GIOVANNA NOGUEIRA 26/10/2007 11 F MS RJ 77726

1 RAQUEL NOGAROLI PAVAN 30/10/2006 12 F ROI SC 15445

2 ELISA BISCAIO 16/01/2006 12 F AGEP RS 15709

3 PIETRA ROZO DE SOUSA 02/06/2006 12 F SAC SP 23239

4 NICOLE PETROY 14/01/2006 12 F APAC PR 42247

5 BEATRIZ MONTEIRO 02/02/2006 12 F STAR RJ 45505

6 MANUELA BARBOSA SCHMITZ 20/09/2006 12 F PAP RS 46931

7 SOPHIA FERNANDES DA SILVA 26/09/2006 12 F PPP RS 57153

8 JULIANA DENTI 01/09/2006 12 F CEM RS 75585

9 LUANA CAROLINA FENER 30/07/2006 12 F PAP RS 77495

10 JULIA CRAVEIRO 01/11/2006 12 F EPMS DF 80382

11 MARIANA SCHMITT LOBO SOARES 04/04/2006 12 F SPFC SP 83894

12 NICOLLE MACHADO 07/12/2006 12 F STAR RJ 84983

13 ISADORA THIER KIRST 25/08/2006 12 F SDPA SC 86107

14 ANA LARISSA MELO PEDRO 27/07/2006 12 F SAC SP 89995

15 MARIANA SCARPARO 02/06/2006 12 F COPA RS 94469

 

9259 Aspirantes - Livre - N2 - 13 e 14 anos - Feminino ASP-LV-N2-13-14A-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 ANA BEATRIZ DE SOUZA PEREIRA 27/07/2005 13 F CRT SP 16802

2 LAURA GIUDICE DO AMARAL 18/05/2005 13 F ROI SC 17015

3 BEATRIZ BERNARDO SILVA 16/08/2004 14 F CRT SP 18531

4 MARIANA STEFANI IRIGARAY 16/08/2004 14 F SGNH RS 20581

5 MARINA MOTTA STAUDT 03/11/2005 13 F AABBPOA RS 23042

6 GIOVANA AIRES PARANHOS 20/12/2005 13 F EPMS DF 25874

7 RENATA VALERIO 01/06/2005 13 F APAC PR 25881

8 EMANUELLE STEIN 27/02/2004 14 F PAP RS 39304

9 MARIANA JULIA ALMEIDA QUEIROZ 09/11/2004 14 F CEM RS 45326

10 ANA CAROLINA GELIN DETTER DE PINA MENDES 02/07/2004 14 F CRT SP 48835

11 MANUELA NUNES 15/12/2004 14 F EPAER RS 48894

12 GIOVANA DALLA VECCHIA DA SILVA 26/12/2005 13 F CCP RS 54633

13 AMANDA NAILÊ VERRI LANDELL 08/12/2004 14 F PLPA RS 64980

14 ANA LAURA MOSMANN SARTORI 29/12/2005 13 F PAP RS 67859

15 LUISA STAHL 24/10/2004 14 F SAC SP 71195

16 MARIA LUIZA DOS SANTOS 09/07/2004 14 F APAC PR 77083

17 RENATA FERNANDES SOARES 04/08/2005 13 F PLPA RS 92062

18 MANUELA MARINHO 09/08/2005 13 F STAR RJ 98532

19 LIVIA VASSALO 13/10/2004 14 F STAR RJ 99591

 

9260 Aspirantes - Livre - N2 - 13 e 14 anos - Masculino ASP-LV-N2-13-14A-M



O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 LUCAS ARAÚJO DE SOUZA 14/07/2005 13 M AABBPOA RS 31306

 

9261 Aspirantes - Livre - N2 - 15 e 16 anos - Feminino ASP-LV-N2-15-16A-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 LAURA MOTA PAIXÃO 31/03/2003 15 F AABBPOA RS 29032

2 GABRIELE BOEIRA 25/11/2003 15 F EPAB RS 36841

3 RAFAELA COSTA LEITE DE MOURA 28/03/2003 15 F PLPA RS 55609

4 MARIA FERNANDA CORREA 25/07/2002 16 F ASRI RS 58760

5 ANA LUIZA AKEMI 18/09/2003 15 F APAC PR 68897

6 MARJANA FOSCARINI 20/01/2003 15 F ASRI RS 69769

7 EDUARDA MOREIRA DOS SANTOS 18/04/2003 15 F AABBPOA RS 74063

 

9262 Aspirantes - Livre - N2 - 15 e 16 anos - Masculino ASP-LV-N2-15-16A-M

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 GABRIEL PALACCI 18/02/2003 15 M COPA RS 72333

 

9263 Aspirantes - Livre - N2 - 17 e 18 anos - Feminino ASP-LV-N2-17-18A-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 JULIANA BEZNOS 13/04/2000 18 F MS RJ 11324

2 DÉBORA CORREA GAZAPINA 19/12/2000 18 F PLPA RS 96333

 

9265 Aspirantes - Livre - N2 - 19 a 29 anos - Feminino ASP-LV-N2-19-29A-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 NATHALIA DE OLIVEIRA BARRETO BARBOSA 08/04/1995 23 F CRT SP 10986

2 AMANDA VETTORAZZI 10/07/1999 19 F ASRI RS 40033

3 STEFANY KWIATKOWSKI 18/07/1995 23 F PAP RS 51203

4 GABRIELLA SILVA 08/06/1997 21 F MS RJ 69584

5 CIBELE GUERRERO WATANABE 11/11/1989 29 F AABBSP SP 69763

6 MARIA LUIZA PORTELLA 24/05/1996 22 F APAC PR 86318

7 BRUNA SCHALLENBERGER 24/02/1991 27 F PAP RS 91714

 

9266 Aspirantes - Livre - N2 - 19 a 29 anos - Masculino ASP-LV-N2-19-29A-M

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 ROVANE LUIS QUADRADO DE MOURA 10/08/1997 21 M PPP RS 37974

 

9320 Aspirantes - Solo Dance - 07 e 08 anos ASP-SD-07-08A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 MARIA EDUARDA MANSANO 28/01/2010 8 F CIR SP 40656

2 MARIA VALENTINA MARIANO ROSSATO 19/02/2010 8 F PAP RS 66669

 



9330 Aspirantes - Solo Dance - 09 e 10 anos ASP-SD-09-10A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 GABRIELLE ROLIM FELIX PINTO 04/01/2008 10 F CEM RS 11902

2 LETICIA BERTOLDI PAZETTO 05/06/2008 10 F FPA SC 15708

3 LUIZA MICHELOTTO 14/08/2009 9 F APAC PR 22784

4 MARIA FERNANDA DE ANDRADE 03/10/2008 10 F SAC SP 26283

5 NATALIA SILVA KIRCHNER 29/06/2009 9 F FPA SC 32165

6 NICOLE CEBALLOS 27/10/2009 9 F CIR SP 43847

7 ROBERTA JORGE 24/02/2009 9 F APAC PR 58135

8 BARBARA HELENA RISCO 03/02/2009 9 F PAP RS 62990

9 ISABELA CUNHA 27/04/2009 9 F APAC PR 63443

10 ELISA BEATRIZ SILVEIRA SENS 14/04/2008 10 F UAPA SC 66443

11 GIOVANA DE SOUZA AMARAL 01/02/2009 9 F FPA SC 67460

12 ISABELA FLORES STERNBERG 07/05/2008 10 F PAP RS 67984

13 KYARA KRUMENAUER MOTTA DE PAULA 09/02/2009 9 F APAM RS 80695

14 ALICE MEDEIROS 04/02/2008 10 F APAC PR 87541

15 ESTELA GRINET 28/08/2009 9 F CIR SP 92549

16 NICOLE BOLKENHAGEN 08/10/2008 10 F APAC PR 93495

17 ANA CAROLINA PILLA 17/08/2009 9 F PAP RS 98345

 

9340 Aspirantes - Solo Dance - 11 e 12 anos ASP-SD-11-12A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 LAURA ANDRADE VIEIRA 17/02/2006 12 F PAP RS 12172

2 GIOVANA GRAZIOLA LOZANKAS 21/07/2007 11 F FPA SC 12569

3 ANA LUISA DA LUZ FERREIRA 06/04/2007 11 F FPA SC 14543

4 CAROLINA CARBONIERI 08/05/2007 11 F APAC PR 21378

5 MARIANA NAIMAIER DOS SANTOS 26/07/2006 12 F PAP RS 24958

6 LUANA CAROLINA FENER 30/07/2006 12 F PAP RS 26558

7 NICOLE PETROY 14/01/2006 12 F APAC PR 30331

8 DYENIFER ALEXSA PAIVA COSTA 20/10/2006 12 F PAP RS 30674

9 ISABELA FONTOURA MORAES MOURA 13/07/2007 11 F CRT SP 49604

10 VICTÓRIA CAMPOS PERRUSO 02/05/2006 12 F UAPA SC 57904

11 NICOLE VARGAS 10/05/2007 11 F CCR SC 59553

12 BEATRIZ ROSA DA SILVEIRA 31/08/2007 11 F UAPA SC 62531

13 JULIANA GULARTE 24/04/2007 11 F APAC PR 63230

14 MARIA CAROLINA BETTONI DELATORRE 01/10/2007 11 F CCP RS 78882

15 LETICIA ARRUDA 17/01/2007 11 F APAC PR 90484

16 SAMIRA WEGHER FLOSS 12/04/2006 12 F PAP RS 94904

17 MANUELA FLORES STERNBERG 09/01/2007 11 F PAP RS 98259

18 LUIZA VINCI CORREIA 10/07/2007 11 F UAPA SC 98748

 



9350 Aspirantes - Solo Dance - 13 e 14 anos ASP-SD-13-14A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 ALLANIS RODRIGUES VIEIRA CAMPOS 03/04/2004 14 F CRT SP 11005

2 AMANDA DA CONCEIÇÃO DE AGUIAR 01/05/2004 14 F UAPA SC 17546

3 ANA LAURA MOSMANN SARTORI 29/12/2005 13 F PAP RS 22485

4 MARIA EDUARDA REDER 23/03/2005 13 F APAC PR 47136

5 SOFIA RECH HECKTHEUER 18/08/2004 14 F PAP RS 58876

6 CAROLINA HAAS 03/05/2005 13 F APAC PR 67892

7 RAFAELA BITENCOURT CARNEIRO MACHADO 02/10/2004 14 F PAP RS 68225

8 LETÍCIA ROSA DA SILVEIRA 06/01/2004 14 F UAPA SC 71646

9 ANA BEATRIZ DE SOUZA PEREIRA 27/07/2005 13 F CRT SP 80926

10 LUÍSA BARROS SIMÕES 01/09/2005 13 F SAC SP 89093

11 TATIANA TEIXEIRA 25/03/2004 14 F APAC PR 89982

12 MARIA EDUARDA BARREIROS 23/08/2004 14 F APAC PR 98735

 

9360 Aspirantes - Solo Dance - 15 e 16 anos ASP-SD-15-16A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 ANA LUIZA AKEMI 18/09/2003 15 F APAC PR 35113

2 MARIA EDUARDA BECKER 01/10/2002 16 F CEM RS 88748

 

9370 Aspirantes - Solo Dance - 17 e 18 anos ASP-SD-17-18A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 EDUARDA BERTOLDO MACEDO 16/10/2001 17 F PAP RS 23475

 

9380 Aspirantes - Solo Dance - 19 a 29 anos ASP-SD-19-29A

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 NICOLE ROLDÃO FRANCO 02/04/1999 19 F PAP RS 18528

2 STEFANY KWIATKOWSKI 18/07/1995 23 F PAP RS 32557

3 NATHALIA DE OLIVEIRA BARRETO BARBOSA 08/04/1995 23 F CRT SP 95981

 

9390 Aspirantes - Solo Dance - 30 anos em diante ASP-SD-30AED

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 CHRISTIANE FERREIRA GUERRA 10/01/1966 52 F ROI SC 82049

LEGENDA

AABBPOA ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL – PORTO ALEGRE PORTO ALEGRE RS

AABBSP ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL – SÃO PAULO SÃO PAULO SP

AAPS ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS SANTOS SP

ACDB ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ARTISTICO DESPORTIVO OS BRILHANTES SAUDADES SC

AGEP ASSOCIAÇÃO GRUPO EXPRESSÃO DE PATINAÇÃO GUAÍBA RS

APAC ASSOCIAÇÃO DOS PAIS E AMIGOS DOS PATINADORES ARTÍSTICOS DE CURIT CURITIBA PR

https://www.cbhp.com.br/SISTEMA-2019/OS.php?a=AABBPOA
https://www.cbhp.com.br/SISTEMA-2019/OS.php?a=AABBSP
https://www.cbhp.com.br/SISTEMA-2019/OS.php?a=AAPS
https://www.cbhp.com.br/SISTEMA-2019/OS.php?a=ACDB
https://www.cbhp.com.br/SISTEMA-2019/OS.php?a=AGEP
https://www.cbhp.com.br/SISTEMA-2019/OS.php?a=APAC


APAM ACADEMIA DE PATINAÇÃO ARTE E MOVIMENTO LAJEADO RS

APD ASSOCIAÇÃO PORTUGUESA DE DESPORTOS SÃO PAULO SP

ASRI ARTE SOBRE RODAS IGREJINHA IGREJINHA RS

CCP CHASSE CIA DE PATINAÇÃO PORTO ALEGRE RS

CCR CÔNSUL CARLOS RENAUX BRUSQUE SC

CEM PATINAÇÃO CORPO EM MOVIMENTO PORTO ALEGRE RS

CIR CLUBE INTERNACIONAL DE REGATAS SANTOS SP

COPA CLUBE OWICKI PATINAÇÃO ARTÍSTICA VIAMÃO RS

CPPA CLUBE PATTINO DE PATINAÇÃO ARTÍSTICA PORTO ALEGRE RS

CPS CLUBE PATTINS SUL SANTA CRUZ DO SUL RS

CPSR ASSOCIAÇÃO CIA DE PATINAÇÃO SOBRE RODAS LAJEADO RS

CRSG CLUBE DE REGATAS SALDANHA DA GAMA SANTOS SP

CRT CLUBE DE REGATAS TUMIARU SÃO VICENTE SP

CXL CLUBE XLISE SANTA CRUZ DO SUL RS

EDEZ EQUIPE DEZ PORTO ALEGRE RS

EFPD ESCOLA FOOTWORK PATINAÇÃO E DANÇA CURITIBA PR

EPAB ASSGAPA/ESCOLA DE PATINAÇÃO ADRIANO BELMONTE CANOAS RS

EPAER ESCOLA DE PATINAÇÃO ARTE EM RODAS CANOAS RS

EPMS ESCOLA DE PATINAÇÃO MARCEL STÜRMER GOIÂNIA (GO) DF

FPA FLORIPA PATINAÇÃO ARTÍSTICA FLORIANÓPOLIS SC

MS MONTE SINAI RIO DE JANEIRO RJ

PAP PATINART ACADEMIA DE PATINAÇÃO NOVO HAMBURGO RS

PEP PATTINARE ESCOLA DE PATINAÇÃO ARTÍSTICA PASSO FUNDO RS

PLPA PASSION – PALOMA LAZZARONI PATINAÇÃO ARTÍSTICA PORTO ALEGRE RS

PPP PATINAÇÃO PASSO A PASSO PORTO ALEGRE RS

ROD DMER RODEIO SC RODEIO SC

ROI CLUBE RODAS DE OURO ITAJAÍ ITAJAÍ SC

SAC SANTOS ATLÉTICO CLUBE SANTOS SP

SDPA SLIP & DANCE PATINAÇÃO ARTÍSTICA ITAPEMA SC

SGNH SOCIEDADE GINÁSTICA NOVO HAMBURGO NOVO HAMBURGO RS

SPFC SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE SÃO PAULO SP

STAR STAR PATINAÇÃO ARTÍSTICA NITERÓI RJ

UAPA ÚRSULA ANER PATINAÇÃO ARTÍSTICA FLORIANÓPOLIS SC

Total de Clubes  39

Contagem de Registros : 991

Ordem de Saída sorteada em 10/07/2019

Informações : www.cbhp.com.br

Posição em 10/07/2019 20:53:31
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https://www.cbhp.com.br/SISTEMA-2019/OS.php?a=SPFC
https://www.cbhp.com.br/SISTEMA-2019/OS.php?a=STAR
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